
LÁZEŇSKÉ 
A WELLNESS POBYTY

2023

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaabbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííídddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa zzzzzzzzzzzzzzzzzáááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááááájjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeezzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzdddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůů
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHHOHHOHOHOHOHOHOHOHHHOOOOOHOHOHOHOHOHOHOHOOHOHOHOHHHHOHHOHOOOOOOOOOHOHOHOOOHOHHOOHOHOOHHOHOHOOOHOHOHOOOHOOHOHHHOOOOOOOHHHHHOOOOOHOOHHOOOOHOOOOHOOOHHOOHOHOHOOOOHOOOOOOOOHOHOOHOOOOOHOHOOOHOOOOOOOOOOHOOOOOOOOOOOOOOHOOOOOOOOHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHOOOOOOOHOOOOOHHHOOOHOOOOHOOOOOOORRRRRRRRRRRRRRRRRRVRVRVVRVVVVVRVRVRVVVRVRVRVVRVRVRRRRRRRRRRVRVVVVRVRVVVRVRVVRVRRVRVVRVRVRVRRRRRVRVRVVRRRRRRVRVRVRVRVRRRRRRRVRRRRRVRVVRRRRRRRRVRVVRRRRRRRRVVVRVVRRRRRRRRRRVRRRRRRRRRRRRRRRRRRVRVRVRRRRRRRVRVRRRRRRRRRVRVRVRVRVRRVRVRVRVRVRVVVVVVAAAAATATATAAAAAAAATATTTTTAAAATAAATTTTAATATATAAATATATTAATAAATATATTAATAAATATATATATTAATATAATATATATATTTTAAATAAATAATTAAAATATATTATATATAATAATATATATATTAAAATAAATTTATTATAATTAATATATTTTTTTAAAATATATTTTTAATTTTTTTTTAAATTTTTATTTTATTTATTTTAAATATTTTTTATTTTAATTTTTTAATTTTSKSKSKSKSSSSKSKSKSKSKKKKSKSKSKSKKSKKKKSKSKSKSSKSKKKKKKKSKKKSKKSKSKSKKKSKKSKSKSKSKSSKKSKSKKKKSKSKSKSSKKSKKKSKKKSKSKKSSKKKKSKSKKKKKKKKKSKSKKKKSKSKSKKKKKKSSSSSKKKSSKSKKKKSKKKKSSSSSSKSKKKKKSSKSSKSKKKKKKSSSSSSSSKKKKSKSKSSSKKSKSKSSSKKKSSSSSSSKKKKSSSSSKSSSSKKSSSSKSSKSSSSKKKKKKSSSSSKKKKSKSSSSSSSSSSSSSKSSSSSSS O OOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOSOOOSOSOOOSOSOSOSOSOSSSSSOOOOSOOSOSOSOOOSOSOOSSOSOOOOSOOSSSSOSOSOOOOOSOSOSOSOSOOSOOOSOSOSOOSOSOSOSOSOOSOSSOSOSOSSOOOSOOSOOSOOSOSSOSSOOOSSSSOSSSSSSSOSSSOSOSSSSSSSSOSOSOOOOOO TTTTTRTRTTTTTRTRRTRRRRRTRRRRRTTTTRRRRRRTTTTTRTTTRRTTTTTTRRTTTTTRTRTTRTRRRRRRTTTTRTTTTRTRTRTTTTTTRTTRTRRTTTTRRTRRTRRRTTRTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRTTTTTTTTTTRRTTTTTTRTRRRRTTRRTTTTTRTTTTTTTTTTTTTTTTTRTRRRRTTRRRTTRROVOVOVOVOVOOVOVOVOVOOVOVOVOVVO KKKKKKKKKKKKKORORORORORORORORROROROROORRČUČUČUČUČUČUČUČUČUČUČUČUUČČUČUČUULALALALALALALALALALALAALALAAALALAA–A–A–A–A––A–A–A–A–AAAAAAAA–AAA–AA–AAA––––––ALLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL IIIIIIINCNCNCNCNCNCCNCNCNCNCCCCNCLULULULULULULULUULLUUULUUUUUUUUUUUUUUSISISISISISISISISSISSIISISSS VEVEVEVEVEVEVEVEVVVEV

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPOOLOLOOLOLOLOLLOLOLLLLOLLOLLLLOLLLLOLOLOLOLLLLLLOLLLLLLLLLLLLLLLLLLOLOLLLLLLLLOLOLLOLLLLLLLLLLLLLLLOLLLLLOLLLOOLOOOOOOOLLOLLLLOOOOOOOOOOLLLOOOOOLOOOOOOOOOOOLLLLLLOLLSSSSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSSSKSSSSSSKKSSSSSKSSSSKSSSSSSSSSSSSSSSKKSSSSKSKSKSSSSKKKSSKSSSKSKKKKSSSSSKKKSSSSKKKKSSSKKKSSSKKKKSKKKSKKKKKSSKSKKKSKSSKKKKSSSSSSKKSSKSSKKSSKKKKS ÉÉÉÉÉÉÉÉ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ ÉÉ LÁLÁLÁLLÁLÁLÁLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLÁLÁLÁLÁLÁÁÁÁÁÁÁÁLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLÁÁÁÁLÁÁLÁÁÁÁÁLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLÁÁLÁÁLÁÁÁLLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁZZZZZZZZZZNZNZZZNZZNZNZNZNZNZNNNNNNNNNNZNZNZNZZZNZNZNZNNNNNZNZNNZNZZNZNZZNNNNNZNZZNZNNNZZZNZNZNZNZNZZNZNNZNZNZNZNZZNZZNZNNNNNZNZZZZNNNNZNZNNZNZNZZNZZZNZNZNNNNNZNZNZZNNNNNZZZNZNNNZNZNZNZZZZZNNNNNNNZZNZZNZNZNNNNZZZZZNNZNZZZNNNNNNZZZNZNZNZZNNNNZNNNNNZNNNNNZZZZZNZNNNNNNNNNNNNNZNZZNNNZ ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ KKKKKKKKKKKKKKUKKUKUKUKUKUUUKUKUKUKUUKUUUKUUKUUKKKKKKKKKKKUUKKKKKKKKKKKKKKUUUKUUKUKUKKKKKKKKKKKKUUKUKKKKUKKKKKUUUKKKUKKKUKKKKKKUKKKKKUKKKKKUKUKUUKKKKKUKKKKKKKUUKUKKKKUKKKUUUKKKUUUUKKKKKKUUKKKKKKKKKKKKKKUKUKKKKKUKKKKKKKKKUUKUKKKKKKKKKUKKKKKUUUKKKUKUKUUUUKKKKUUKKKUUUDDDDDDDODDODOOOODDDDDODODDODDDDDDDDODODOOODD WAWAWAWWAWAWAWWWAWA ZZZZZZZZZZZZDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDDRDRDRDRDRDRDRRRRRDD OJOJJOJJOJOJOJOOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJ

ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČESESEEEESESSSSSSSSSSSSSESSSESSEESSSSSSSSSSSSESESESSSSESSESSESSSSSSESSSSSSSSSSESSSSSSSSESSSSSSSSSSSSSSSSKKKÝKÝKÝKÝKÝKÝKÝKÝKÝÝÝÝKÝÝÝKÝKÝKÝKKKÝKÝKÝÝKKÝKÝKKÝKKÝKKÝKKKÝÝKKÝKÝKKÝKÝKÝKÝKÝKÝKKÝKKKKÝKKKKÝKÝÝÝKÝÝKÝÝKÝKÝKÝKKÝKKÝKÝKÝKKKKKÝKÝKKÝÝKÝÝKKÝKKÝKÝÝÝ WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWELELELEELELELEEELELELELELELELELLLELLELELLLELELELEEELELLLELLLLEEELLLEEELEELLLLLLLLLELLLLLLELELLLLELLLLLELLLELLELLLLEELLELLELLELLELLLELLEEEELLLLEEEELLLLEE LLLLLLLLLNLNLNLNNNNNNNNNNNNNNNNNLLLLNLNNNNNLLNNNNLLLLLNNNNNLLNLLLNNNNNNNNNLLLNNLNNNLLLLNNNNNLNLNNNNLLNNLNNLLNLNNNLLNNLNNNLNNNNLLLNNNLNLNNNLLNNNNNNLLLNNNNNNNLNNNLNNNNNLLLNNL EEEEEEEEEEEEEEEESESESSEEEEEESEEEEEEESEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS LELLLLELELLLLLL DNDNDNDNDDDNDNDDNDDDDDDNDD ICICICICICCIIIICIICICIIII E E EE EEEEEE EEEEEE |||| LLLLLLLUHUUUUUUHUHHHHHHHUHHUHHUHUHHHHUUUHUUHUHUU AČAČAČAČAČAČAČAČAČAČAČAČAČAČČČČAČAČAČAČAČAAČAAAAČAČAAAAČČA OVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOOVOVOOOVOOOOOVVICICCCCCICCCCCCCCCICICICICICCCII E E EEEEEE |||||||| MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMIKIKIKIKIKIIIKKIKKIKULULULULULULLULUULULLLULLU OVOVOOVOVOVOVOVOVVVVVVOVOVOVVVOVVVVVOVOOOOVOVVVVVVOVVVVVOOOVVVVOV 

  MAMMAMAMAMAMAMAMMAMAMAMAMAMAMAMAMAMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMAMMMMMAMMMMMMM ĎĎĎĎĎĎĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎAĎĎAĎĎAAĎĎĎĎĎAĎĎĎAĎAAAAAAAAAĎARRSRSRSRSRSRSSRSRSSSSRSRSRRRRRRRRRRRRR KÉKÉÉÉKKÉKÉKKÉKÉÉKÉÉÉÉÉÉÉKÉKÉKKÉKÉKÉÉÉKÉKKÉÉÉÉKKÉÉKKÉÉÉKKÉKÉÉÉKÉÉÉÉÉÉKÉKÉÉÉKÉKÉKÉKÉKÉÉÉÉÉÉÉKKÉÉKÉÉÉÉKÉKÉÉÉÉÉKÉ TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTEREREREREEEREREREREERRERERERERERERERERREREREERRREERERRRRRRMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁÁMÁMÁMÁMÁÁÁMÁÁÁÁLYLYLYLYLYLYLLLLLYLYLYLYLYLYLYLLLYLYLYLYLLLYLYLYLYLYLLLYLYLYLLYLYLLLYLYYLY ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHÉHÉÉÉÉÉHÉHÉHÉHÉHÉHÉHÉÉHÉHÉHÉÉÉHÉHÉHÉHÉHHÉHÉHÉHHHHHÉHHHÉHÉHÉHHÉHÉHÉHHÉHHHÉHÉHÉHÉHÉÉÉVÍÍVÍÍVÍÍVÍVÍVÍVVVÍVÍVÍVÍVÍVVVVÍVÍVÍVÍVVVÍVÍVÍVVVÍVÍVÍÍVÍVÍVÍVVÍVÍVÍVÍVÍVÍVVÍVÍVÍÍVVÍÍÍV ZZZZZZZZZZZZZ ZZZZZZ ZZZZ ZZ ZZZ ZZZZZZZZZ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ |||||||||||||||||||||||||||||||||||| SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSÁRÁRÁRÁRÁRÁÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRRÁRÁRÁRÁRÁRRRRRRVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVVVÁVÁVÁVÁVVÁVÁVÁVÁVÁÁVÁVVÁV R R R R RRRRRRRRRRRRRR |||||||||| BBBBBBBBBBBBBBÜKÜKÜKÜKÜKÜÜKÜKÜKKÜKÜKÜKÜÜKÜÜKÜÜÜKÜKÜKÜ FÜFÜFÜFÜÜÜÜÜÜÜÜFÜÜFÜFÜFÜÜÜÜFÜÜÜÜÜFÜFÜFÜFÜFÜFÜÜÜFÜÜFÜÜÜRDRDRDRRDRDRDRDRRDRDRRDRDRDRDDDRDDDDDŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐŐ |||||||||| TTTTTTTTTTTTTTTAPAPAPAPAPAPAPAPAPAAAAPAPPAPAPAPAPAAPAPAPAPAPAPPPAPPPPAPOLOLOLOLOLOOLOOOLOLOLLLOLOLOLOOLOOOOLOLOLOOLOLOOLOOOOOOOOOOOOOOLOOOLOLOOLOLOLO CACACCCACACACACACCCCCACACCAACCCCAACACCCCACACCACACACCCCACCCCCCACCCCCCCCCCCCCCCCCACCC  

ZZZZZZZZZAZAZAZAZAZAZAZAZAAAZZZZZAZAAAZZZAAZAAZZAZAAZZZZZAAAAZZZAZZZZAZZZZZZZZZAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ LLLALALALALAAAAAAALAAAAALALAALLLAAAKKKAKAKKAKAKAKAKAKAAKKAAAKAAAKAAAAKAKAAKAAAAAK RRORROROOOROOROOOOOOOOOROOOOOOROOOOROROOOROOROOOROROOOROROOOR S S SSS S S S SSSSSSSSSSSSSSS SSS |||||||||||||||||||||||||| EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEGEGEGEGEGEGEGEGEGEGEGGEGEGEGEGEGEGGEGEGEEGEEGGEGGEGEGGGGEGEEG RSRSRSRSRSRSRSRRSRSRSRSSRSRSRSRSRSRSRSSSRSRSSSZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZÁZZÁZÁZZZZÁZÁZZÁÁLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLLOLOLOLOLOLOLLLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOOOOK KK K K K KK K K KK KKK KKKKKK KKKK KKK K KKKKKK ||||||||||||||||||||||||||||||||||| KÖKKKÖKÖKÖKÖKÖKÖKÖKÖÖÖÖÖKKÖKÖKÖKÖÖKKÖÖÖÖKÖÖKKÖÖÖÖÖÖÖK RMRMRMRMRMRMRMRMMMMMMRMMRMMRMMMMMMMENENENENENENENENENENENENENENNNNNENNNNNNENNDDDDDDDDDDDDDDDDD

 SLSLSLSLSLSLLSLSLSLLLLOOOOOVOVOVVOVOOVOOVVOVOOOVOVVVVVVVOVVVVVVENEEEEEENEEENENENNNNNNNNNNNNENENNNENENENNEENNNNENNENNNNEENENSKSKSKSKSKSKSKKSKSKSKSKKKSKKKSS É ÉÉÉÉ ÉÉ É ÉÉ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ LÁLÁLÁÁÁÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁÁÁLÁLÁÁZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZNZZZNZNNZNNZNZNZNZNZNZNZNNZNZZNNNNNNZNNĚ,Ě,Ě,Ě,Ě,ĚĚ,ĚĚĚĚ,Ě,Ě,Ě,Ě,Ě,ĚĚ,Ě,ĚĚĚĚĚĚĚĚ,ĚĚ,ĚĚ, TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTERERERERERRERRERERERERRERERERRRERERERERREREREREEREREREEERERRRRERRRRRRRRRRRRRRRERERRRRERERRMMMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMÁMMMÁMÁÁMMÁMMMMMÁMÁMMMMMÁMMMMMMMÁMMMMÁMÁMÁÁM LLLYLYLYLYYLYLYYLYLYLYLYLLYYLLLLYLLL  PAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPPP TITITITITTTTITTITT NCNCNCNCNCNCNCCNCNCNCCNCCNCCEE EE EE EE EEEEEEE ||||||||| TTTTTTTTTTTTTTTTREREREREREREREREREREREEERRRENČNČNČNČNČNČNNČČNČNČNČNČČČČČNČČČNČNČČNČIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAIAAAAIII NSNNSNNSNSNNNSNSNSNSNNSNSNNNSKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKKÉÉKÉKKÉKÉKÉKÉÉÉKÉKÉKKÉ TTTTTTTTTTTTTTTTEPEPEPEPEPEPEPEPEPEPPEPEEEEPPE LILILILILLLLLLILILLILLLLILLLLLILLIIICECECEECECEECECECECECECECCCECCECCCEEEECECEECECCEEC

PPPPPIPIPPPIPPPIPIPIPIPIPIPIPPPIPPPIPPPPIPIPIPPIPPIIIPIIIIIPIPIPIPPIPIPPIPIPPIPPIPPPPPPP EEEŠEŠEŠEŠEŠEŠEŠEŠŠŠEŠEŠEŠEŠEŠŠEŠEEŠŠEŠŠŠEEŠŠŠŠŠŠEŠŠEŠEŠEŠEEŠEŠŠEEŠEŠŠŠEŠŠŠŠŠEŠEEŠEEEŠŠŠŠEEŠŠŠEEŠŠŠŠEŠŠŠŠŠŠŠŠŠEŠEŠEEEŠEŠŠŠEŠŠŠŠEEŠŤAŤŤŤŤŤAŤAŤAŤAŤŤAŤAŤAŤAŤŤŤAAŤŤAAŤAŤŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤŤŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAAŤAAAAAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAŤAAŤAŤAŤŤŤAAŤŤAŤŤAŤAŤŤAŤANYNYNNYNYNYNYYYNNYNYYYNYY ||||||| RRRRRRRRRRRRAJAJAJAJAJAJAJAJAJAJJAAJAJAJAJAJAJJAJJA ECECECECECECECECECECECCCCECECCEECECECECCEE KÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉÉÉÉÉÉÉÉKKÉKÉÉÉÉKÉKÉÉKKÉKÉÉÉÉÉÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKKKKKÉKKÉKKÉKÉÉÉKKKK TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTEEEEEEEEEPEPEPEPEPEEEEEEEEEEPEPEEEEPEPEPEPEEEEEPPPPPLLLLLLLILILILILLLILLLLIILLLILLIILILLLL CCECCECECECECEEECCECCECECECCEECECECEEECECCECCECECECEEEEECCCC  |||||||||| BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJOJJOJOJOJOOOOOOOJNINININININININNNINNNN CECECECECECCECCCCCCECECECCECECECCC  ||||||| LLLLLLLLLLLLÚČÚČÚČÚČÚČÚČÚČÚČÚČÚÚČÚČČÚČKYKYKYKYKYKKYKYKYKYKYKYKYKYKYKYKYYYYKYKYYK  

VVYVVYVVYVYVYVYVYYYYYYVVYVYYYYYYVYYYVVYVYVYVYVYVVVVYYYŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠNŠNŠNŠNŠŠŠNŠŠŠŠNŠŠŠŠNŠNŠNŠŠŠNŠNNNNNÉ ÉÉ É É É ÉÉÉÉÉÉÉ RURURURUURURURURRURURUUURUUUŽBŽBŽBŽBŽBŽBŽBŽBBŽBŽBŽBŽBBBŽBŽBŽ ACACACACACACACACACACACACACACACACACAACCCCHYHYHYHYHYHYYHYHYHYYHYHHYHYHYHYYHYHHHHHYYYYY ||||||||||||||||| BBBBBBBBBBARARARARARARARRARRARRRARRARARAARAAARRRRRRRRRRRDDDDDDDDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDDDĚDDĚĚĚDĚDĚDĚĚDDDĚĚĚDĚĚDĚDDDDĚĚDDDDDĚDĚDDĚDĚDDĚDDĚĚĚDDĚDĚDĚDĚDDDD JOJJJOJOJOJOJOOJOOOOOJJOJOJOJJJJJOJOOOOJJJ V V V V VVVV VVVVVVVVV |||||||||||||| DUDUDUDUDUUUUDUDUDUDUUDUDUDUDUUDUDD DIDIDDIDIDIIDIDIDIDIDIIDDDD NCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCCNCCNCNCNCNN E EEE E EEEEEEEEEEEEEEE ||||||||||||| TUTUTUTUTUTUTUTTUTUTUUTTUTUTTTTTUTTTTUTTTT RČRČRČRČRČRRČRČRČRČRČRČRČRČČČČRČRČRČČRRR IAIAIAAIAIAIAIAIAAIAIAIAI NSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSN KÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉKÉÉKKK TTTTTTTTTTTTEPEPEPEPEPEPEPEPEPPEPEPPEPPPPPPPPEPPLILILILILILILILILILILILIIICECECECECECECECECECECEECEECEECECEECECECECECECEEECECECCECECECCCCCCCECCCCCCCCCCC

EEEEEEEEXOXXOXOXOXOXOXOOXOOOXXOXOXOXOTITITITITITITITITITITITITITITITIT CKCKCKCKCKCKCKCKCKCKKCKKKCKCKKÁÁÁÁ Á Á Á ÁÁÁ ÁÁÁ ÁÁÁÁÁ DODODODODODODODODODODODODODODODOODDODOVVOVVVOVVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVVOVOVOVVOOVOOOVOVVVOOOOVOOOOOLELELELELELELELELELELELEEENÁNÁNÁNNÁNNÁNÁNÁNÁÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNÁNNÁNNNNNNÁÁNNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁÁNÁNNNNNNNNNNN  SSSSRSRSRSRSSRRRSRRRRSSSRSRRRRSRRSSSRRRSRSRRRSRSRRRRRRSRRRRSRRSRSRSRSRSRRSRRSRSRSS IIIIIII LALALLLLALALALALLLLALALALALAALALALALAAALANKNKNKNKNKKNKNKKNKNKNKNKNKNKNKKNKKA AA A A AAAAAAAAAAA 

AAAAAAAAAAAAAAAAAUUUUUUUUUUUUUUUUUTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTOOOOOOOOOOOOOOOOOOBBBBBBBBBBBBBBBUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY sssssss  pppppppppppppppppppppppprrrrrrrrrrrrrrrrrooooooooooooooooooccccccccccccccccccceeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddduuuuuuuuurrrrrrrrrrrrrrrrraaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaammmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii  aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa ppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppprrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůvvvvvvvvvvvvvvvvvvvooooooooooooooooooooooooooooooodddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddccccccccccccccccccccccccccccccccceeeeeeeeeeeeeeeeeemmmmmmmmm

Nabídka zájezdů
 CHORVATSKO OSTROV KORČULA–ALL INCLUSIVE

 POLSKÉ LÁZNĚ KUDOWA ZDROJ

 ČESKÝ WELLNESS LEDNICE | LUHAČOVICE | MIKULOV 

  MAĎARSKÉ TERMÁLY HÉVÍZ | SÁRVÁR | BÜKFÜRDŐ | TAPOLCA 

ZALAKAROS | EGERSZÁLOK | KÖRMEND

  SLOVENSKÉ LÁZNĚ, TERMÁLY PATINCE | TRENČIANSKÉ TEPLICE 

PIEŠŤANY | RAJECKÉ TEPLICE | BOJNICE | LÚČKY 

VYŠNÉ RUŽBACHY | BARDĚJOV | DUDINCE | TURČIANSKÉ TEPLICE

 EXOTICKÁ DOVOLENÁ SRI LANKA 

AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY s procedurami a průvodcem



3 || 2

Hotel ADRIA*** se nachází přímo 
u pláže, 2,5 km od centra města. Tento 
hotel nabízí „All inclusive program“ 
a pěkné ubytování ve dvoulůžkových 
pokojích s klimatizací a televizí. Součástí 
hotelu je venkovní bazén, pláž, tenisové 
kurty, hřiště na volejbal.
V hotelu si hosté mohou odpočinout 
na velké hotelové terase, kde se rovněž 
konají i taneční zábavy s živou hudbou 

a animační programy. V hotelu se dále 
nachází recepce s možností internetu, 
restaurace a aperitiv bar, kde po celou 
dobu pobytu probíhá neomezená 
konzumace alko i nealko nápojů.
VELA LUKA se rozkládá na západní 
straně ostrova Korčula, v širokém 
zálivu s menšími zátokami a s četnými 
malebnými ostrůvky. Vela Luka je 
nejslunnějším místem na celém Jadranu. 

Podle gastronomické nabídky mořských 
specialit četných místních hospůdek 
a restaurací oceníte vkus Dalmácie 
a nikdy nezapomenete na přátelskou 
atmosféru tamních obyvatel. Moře sem 
přináší svou vůni i krásu, které činí Vela 
Luku ideálním místem pro odpočinek 
vašeho těla i duše.

OSTROV KORČULA VELA LUKA
HOTEL ADRIA*** s All inclusive 

 Hotel ADRIA s programem „ALL INCLUSIVE“ (alko + nealko v ceně po celý den) 
 termíny i na 12 dní  nádherný zelený ostrov  Vela Luka–nejslunnější místo na Jadranu 
 malebné ostrůvky kolem  hotel přímo u moře  oblázková pláž přímo u hotelu!

  10/12–denní zájezd včetně dopravy do hotelu ADRIA*** 
(8/10 dní pobyt, dvoulůžkové pokoje, trasa C) 

  dopravu klimatizovaným autobusem do Splitu a zpět, 
plavbu trajektem Split–Vela Luka–Split. Autobus 
jede trajektem do Vela Luky, se zavazadly nemusíte 
manipulovat!

  služby průvodce 
  pobytovou taxu
  All inclusive program = plná penze formou švédských 
stolů + během jídla pivo, bílé a červené víno, nealko 
nápoje + v hotelovém baru volná konzumace alko i nealko 
nápojů, včetně lihovin od 10.00 do 22.00 hod, odpolední 
káva, čaj 16.00 – 17.00 hod
  využívání venkovního bazénu s lehátky a slunečníky
  začátek pobytu večeří, konec pobytu obědem
  volný vstup na oblázkovou pláž před hotelem 
  organizované animační aktivity dle denní nabídky
  DPH a zákonné pojištění CK pro případ úpadku

CENA ZAHRNUJE

číslo 
zájezdu termín

cena „All inclusive“ plná 
penze s alko a nealko nápoji 

během celého dne trasa

A B
2301 14.06. - 25.06. 14 290 14 990 C/12 dní

2302 23.06. - 02.07. 12 790 13 490 C

2303 30.06. - 11.07. 15 290 15 990 C/12 dní

2304 09.07. - 20.07. 15 290 15 990 C/12 dní

2305 18.07. - 29.07. 15 290 15 990 C/12 dní

2306 27.07. - 07.08. 15 290 15 990 C/12 dní

2307 05.08. - 16.08. 15 290 15 990 C/12 dní

2308 14.08. - 25.08. 15 290 15 990 C/12 dní

2309 23.08. - 01.09. 12 790 13 490 C

2310 30.08. - 10.09. 14 790 15 490 C/12 dní

2311 08.09. - 17.09. 12 290 12 990 C

  dítě do 5,99 let s dvěma dospělými, na přistýlce 
= 4 990 CZK/pobyt 

  dítě 6–11,99 let s dvěma dospělými, na přistýlce = cena 
9 990/11 490 CZK za pobyt 10/12 dní

  možnost zajistit rodinný pokoj (pro 4 až 5 členů rodiny)
  příplatek za jednolůžkový pokoj = 3 200/4 000 CZK/
pobyt

PŘÍPLATKY

  ADRIA–vybíráte si pokoj ze dvou variant: 
A = výhled na park, pokoj bez balkónu
B = balkón s výhledem na moře

POZNÁMKY

  hlavní město Korčula, možnost koupání v panenské 
přírodě na ostrově lásky–Proizd, prehistorická jeskyně Vela 
Spila, degustace vína

  sportovní vyžití, v centru k zapůjčení kola, skútry, auta, 
u hotelu Posejdon potápěčské centrum

MOŽNÉ VÝLETY 

 10
(8/
 do
pla
jed
ma
 slu
 po
 All
sto
ná
ná
ká
vyu
 zač
 vo
 org
 DP

CEN



5 || 4

V malebném údolí mezi kopci Orlických 
hor a skalnatými plošinami Stolových 
hor se nachází jedno z nejstarších evrop-
ských lázní – město Kudowa-Zdroj. Stře-
disko je již po staletí známé pro léčivé 
vlastnosti minerálních vod, jejichž pra-
meny vyvěrají v srdci lázní – v lázeňském 
parku. Lázně Kudowa v roce 2004 osla-
vily již 650. výročí svého vzniku. Jsou to 
největší lázně oblasti Klodzka a díky ce-
loročně příjemnému klimatu a kvalitním 
službám patří mezi nejnavštěvovaněj-
ší. Jejich srdcem je lázeňský park (Park 
Zdrojowy) na úpatí hory nazvané Góra 
Parkowa, kde se nachází krásný pavilon 
s minerálními léčivými prameny, pochá-

zející z roku 1853. Minerální prameny 
slouží k pitným kúrám i ke koupelím.
Počátkem 16. století tu byly objeveny mi-
nerální prameny a v roce 1636 došlo k je-
jich lázeňskému využití. Zdejší hydrouh-
ličité prameny se solemi sodíku a železa 
obsahují i stopy arsenu a radonu. Vyu-
žíváno je šest pramenů. Na základě mo-
derních balneologických poznatků jsou 
lázně v Kudowě Zdroji v současnosti 
indikovány nemocným s problémy krev-
ního oběhu, látkové výměny a se srdeč-
ními chorobami. Velkým lákadlem, i pro 
lidi bez zdravotních potíží, je aquapark 
v Kudowě Zdroji – Vodní svět (Wodny 
Świat), který se nachází přímo ve městě. 

Návštěvníci mají k dispozici saunu, solá-
rium, sportovní masáže, plavecký bazén, 
dětský bazén, tobogán, hydromasážní 
jacuzzi, divokou řeku a další moderní 
wellness služby. V areálu aquaparku jsou 
také obchody a restaurace.
Kudowa-Zdroj nabízí mnoho příležitostí 
k aktivnímu odpočinku. Užijete si pro-
cházek městem s typickou lázeňskou ar-
chitekturou, kolonádou a parkem, jehož 
rozloha je celých 17 ha. V místní části 
Czermna u kostela se nachází kostnice 
(Kaplica Czaszek), jejíž interiér je vyložen 
více jak třemi tisíci lebek a kostí. Pozo-
ruhodná je i Stezka mizejících řemesel 
s ptačí minizoo. 

LÁZNĚ KUDOWA ZDROJ
 HOTEL KUDOWA****

 Moderní hotel přímo v lázních  9 procedur  spa a wellness centrum  lázeňská 
kolonáda s parkem  lázně v blízkosti hranic s Českem  delší pobyt na 7 dní

 velký AQUAPARK  lákavé výlety do okolí! 

  autobusová doprava (trasa D)
  průvodce po celou dobu pobytu
 7-denní pobyt v hotelu KUDOWA**** 
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  polopenze, snídaně i večeře formou švédských stolů 
  župan k dispozici
  vstupní lékařská prohlídka v hotelu
  9 léčebných procedur v hotelovém lázeňském centru 
(2× masáž, 1× rašelina, 2× magnettronic, 1× cvičení ve 
vodě, 3× physio = solux/laser/elektro...)

  neomezený vstup do hotelové relaxační zóny – vnitřní 
bazén, jacuzzi, suchá sauna, infrasauna, pára

  neomezený vstup do fi tness centra
  nordic walking – zdarma 
  možnost zúčastnit se dalších lákavých fakultativních výletů 
(Náchod, Klodzko, Polanica zdroj)

  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2312 07.05. - 13.05. 12 490 D

2313 21.05. - 27.05. 12 490 D
2314 11.06. - 17.06. 12 490 D
2315 17.06. - 23.06. 12 490 D

2316 03.09. - 09.09. 12 490 D

2317 17.09. - 23.09. 12 490 D

2318 23.09. - 29.09. 12 490 D

  jednolůžkový pokoj + 3 100 CZK /os/termín
  přistýlka 10 490 CZK/os/termín 
  dítě do 4,99 let na přistýlce = 3 290 CZK/pobyt 
(bez procedur) 

  dítě 5-11,99 let na přistýlce = 7 490 CZK/pobyt 
(bez procedur) 

  dítě 12-17,99 let na přistýlce = 8 990 CZK/pobyt 
(bez procedur)

  daň z ubytování = 4,50 PLN/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci – dle obecní vyhlášky)

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
  wifi  k dispozici

 POZNÁMKY

Hotel Kudowa**** je moderním, plně klimatizovaným, 
čtyřhvězdičkovým hotelem. Budova hotelu byla otevřena 
v roce 2007 po rozsáhlé rekonstrukci a nyní je pohodlným 
a luxusně vybaveným místem k pobytu pro turisty po celý 
rok. Pětipatrová budova s panoramatickým výtahem nabízí 
ubytování v pokojích s vlastní koupelnou, telefonem, TV, 
ledničkou, trezorem, klimatizací, fénem a rychlovarnou konvicí 
se šálky, kávou a čajem. Celý hotel má přístup k bezdrátovému 
internetu WiFi. K objektu patří: recepce, prostorná vstupní 
hala s barem, restaurace, dva výtahy, SPA a wellness centrum 
s bazénem a saunou a dále salón krásy.

HOTEL KUDOWA ****

 jed
 př
 dít
(b
 dít
(b
 dít
(b
 da
př

PŘÍP

 ho
 wi

 POZ

Hotel 
čtyřhv
v roce
a luxu
rok. P
ubytov
lednič
se šálk
intern
hala s
s bazé

HOT



7 || 6

Lázně Lednice – místo přírodních krás 
a pohádkových zámků, na jižní Mora-
vě v srdci Lednicko-Valtického areálu! 
Před miliony let bylo na tomto území 
dno prehistorického moře, a když se 
při třetihorním vrásnění Morava zvedla 
ze dna, zůstala mořská voda uvězněna 
v podzemních slujích. Základním pří-
rodním léčivým zdrojem lednických lázní 
je jodobromová minerální voda, která 
je svým obsahem jódu jedna z nejkva-

litnějších svého druhu v Evropě. Svým 
chemickým složením připomíná silně 
mineralizovanou vodu mořskou, která 
blahodárně působí na pohybový a obě-
hový systém, na neurologické nemoci, 
ale i na gynekologické potíže a stavy po 
popáleninách. Je nejúčinnější i při léče-
ní cévních onemocnění, má vynikající 
účinky preventivní, regenerační a omla-
zující. Účinky této léčivé vody si můžete 
sami vyzkoušet zakoupením si vstupu do 

bazénu s jodobromovou vodou v Ledni-
cích. V jihomoravských Lázních Lednice 
máte moře na dosah!
Volný čas – od pěší turistiky nebo cyklo-
turistiky po naučných a vinařských stez-
kách, plavby po řece Dyji, jízdy na koni, 
až po návštěvu zámku Lednice, rybaření 
či tenis, fotbal, bowling, kuželky, taneční 
zábavy, besedy, divadlo, Aqualand Pa-
sohlávky s termálními bazény.

LÁZNĚ LEDNICE
HOTEL GALANT ****

 Lednicko-Valtický areál  výlet do Mikulova včetně wellness  zámek Lednice se 
zámeckou zahradou  vinné sklípky  plavby po řece Dyji  Pasohlávky - Aqualand 
v ceně zájezdu  vše pod jednou střechou! 

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6-denní pobyt v hotelu GALANT****
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  polopenze bufetové stoly
  možnost využití venkovního bazénu s vyhřívanou vodou – 
dle počasí

  1× vstup do privátní vířivé vany nebo privátní sauny 
  fény na pokojích k dispozici
  výlet za koupáním v Pasohlávkách včetně vstupu do ter-
málního areálu na 3 hod

  výlet do Mikulova včetně vstupu do wellness s krytým ba-
zénem, saunami a whirlpool s výhledem na Svatý kopeček 
a na zámek 

  připojeni k internetu i na pokojich (wifi )
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2319 16.04. - 21.04. 9 990 C
2320 28.05. - 02.06. 10 490 C
2321 10.09. - 15.09. 10 490 C

  lázeňský poplatek = 30 CZK/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)
  příplatek za jednolůžkový pokoj = 3 000 CZK za pobyt

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
 POZNÁMKY

Komplex hotelu Galant s prostornými pokoji přímo sousedí 
se zámkem Lednice. Toto malebné okolí dokresluje i slepé ra-
meno řeky Dyje, které protéká vedle budovy hotelu.
Součástí komplexu je velké konferenční centrum a privátní 
wellness. V letním období hosté ocení i venkovní bazén s vy-
hřívanou vodou. Hotelový vinný sklípek je vhodným místem 
pro degustaci skvělých moravských vín. Potěší vás vyhláše-
ná kuchyně, skvělá pizzerie a spousta kulturních akcí. Hosté 
mohou využít tenisového kurtu nebo si zahrát stolní tenis. 
Hotel je ideálním míste pro cyklovýlety po lednicko-valtickém 
areálu, který je součástí pokladů světového kulturního a pří-
rodního dědictví UNESCO.

HOTEL GALANT **** 

 láz
př
 př

PŘÍP

Komp
se zám
meno
Součá
wellne
hřívan
pro d
ná kuc
moho
Hotel 
areálu
rodníh

HOT



9 || 8

Hotel Pohoda disponuje moderním 
komfortem nových a zrekonstruovaných 
pokojů ve čtyřhvězdičkovém standardu. 
Je zde pro Vás připraveno luxusní pro-
středí ve spojení s tradiční „pohodovou“ 
rodinnou atmosférou. Hotel je situo-
ván v klidné části Luhačovic, nedaleko 
známé Pozlovické přehrady a letního 
aquaparku Duha. Tato poloha je ideální 
z hlediska klidné relaxace mimo hlavní 
luhačovické dopravní tahy a také z po-
hledu bezpečnosti dospělých i dětských 
návštěvníků Luhačovic. Dvoulůžkové 
pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním 
zařízením, LCD TV se satelitním pří-
jmem, minibarem, telefonem, pevným 
i bezdrátovým internetovým připojením 

a jsou plně klimatizovány. Jejich nedíl-
nou součástí je balkón nebo francouz-
ské okno s výhledem na okolní krajinu. 
V hotelu se dále nachází restaurace s te-
rasou, Wellness centrum, Saunový svět, 
lékařská služba i balneocentrum. 
Během svého 6–denního pobytu zajisté 
oceníte i následující služby: neomezený 
každodenní vstup do Wellness a Sauno-
vého světa (15 m dlouhý plavecký bazén 
s masážními chrliči a vývěvou; relaxační 
vířivý bazén pro 12 osob s teplotou vody 
35 °C; whirlpool pro 4 osoby s teplotou 
vody 35 °C; fi nská sauna; parní euka-
lyptová sauna; bylinková sauna; tepi-
dárium; relaxační prostor s anatomicky 
tvarovanými lehátky a výhledem do zele-

ně), pravidelná doprava do/z centra Lu-
hačovic dopoledne i odpoledne v rámci 
pobytu zdarma, volný vstup do fi tness, 
župan k dispozici na pokojích.
Pobyt vám mohou zpestřit i nabízené fa-
kultativní výlety (Napajedla, Blatnička, 
Vizovice, ZOO Lešná a další). Pro děti je 
v hotelu otevřen Dětský ráj i s možnos-
tí občerstvení, venkovní svět průlezek 
a atrakcí, kde se mohou vaše děti oprav-
du vydovádět. Procházky, kolonádní 
koncerty, exkurze, noční kluby s taneční 
zábavou (Racek, Elektra, Alexandria) –
to vše a mnoho dalšího naleznete v sa-
motném centru Luhačovic.

LÁZNĚ LUHAČOVICE–POZLOVICE
HOTEL POHODA**** 

 Čtyřhvězdičkový luxus a pohoda  neomezený každodenní vstup do Wellness a Saunového 
světa  vše pod jednou střechou  7 procedur  polopenze, snídaně i večeře formou bufetu 

 pravidelná doprava od hotelu do města a zpět v ceně  župan k dispozici!

  autobusová doprava (trasa D)
  průvodce po celou dobu pobytu–u větších skupin
  6–denní pobyt v POHODA****
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  polopenze (snídaně a večeře formou bohatého bufetu)
  denně neomezený vstup do bazénové části i do 
WELLNESS

  volný vstup do fi tness
  vstupní lékařská konzultace přímo v hotelu
  7 profesionálních léčebných procedur
  zdarma každodenní doprava od hotelu do centra 
Luhačovic a zpět

  pitná kúra v centru Luhačovic pramen Vincentka
  možnost účastnit se fakultativních výletů do okolí
  DPH a zákonné pojištění CK pro případ úpadku

CENA ZAHRNUJE
Během 6–denního pobytu s polopenzí vás čeká nejen krásná 
okolní příroda, bohatý kulturní a společenský život, ale 
i 7 ozdravných procedur (2× relaxační masáž zad a šíje, 
1× perličková koupel se zábalem, 1× hydromasáž se zábalem, 
2x inhalace minerální vodou Vincentka, 1× slatinný obklad na 
celá záda).

PROCEDURY

  jednolůžkový pokoj +1 800 CZK /os/termín
  daň z ubytování = 40 CZK/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci)

PŘÍPLATKY

  dítě do 4,99 let = 1 200 CZK/pobyt s dvěma dospělými na 
pokoji (bez nároku na lůžko)

  dítě od 5–14,99 let = 4 990 CZK/pobyt 
  přistýlka = 9 490 CZK/os/pobyt
  sleva 10% na další procedury

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2322 16.04. - 21.04.  9 990 D
2323 28.05. - 02.06. 10 990 D
2324 25.06. - 30.06. 10 990 D
2325 09.07. - 14.07. 10 990 D
2326 13.08. - 18.08. 10 990 D
2327 17.09. - 22.09. 10 990 D
2328 01.10. - 06.10.  9 990 D

Během
okolní
i 7 ozd
1× per
2x inh
celá zá

PRO

 jed
 da
př

PŘÍP

 dít
po
 dít
 př
 sle

POZ



11 || 10

Mikulov leží při hranici s Rakouskem 
v jižní části CHKO Pálava asi 30 km zá-
padně od Břeclavi a patří k významným 
centrům jihu Moravy. Historické středo-
věké jádro města je chráněno jako měst-
ská památková rezervace. Hlavní do-
minantou je renesanční zámek, v němž 
dnes sídlí Regionální muzeum s pro-
slulou vinařskou expozicí. Za pozor-
nost stojí také židovský hřbitov, Horní 
synagoga a církevní stavby na poutním 
Svatém kopečku. Mikulov je obklopen 
pálavskou přírodou, v těsné blízkosti 
centra leží dvě rezervace–Svatý kopeček 
a Turold s jeskynním systémem.
Mikulov je centrem Mikulovské vinařské 
oblasti a proslavily jej hlavně bílé odrů-
dy–Ryzlink vlašský a Veltlínské zelené. 
O vinařství a vínu se můžete hodně do-
zvědět v expozici Regionálního muzea 

Mikulov na zámku, jejíž součástí je také 
obří sud o objemu 101 tisíc litrů a něko-
lik mohutných kládových lisů. Po zajíma-
vostech vinařství Mikulova a okolí vás 
provede naučná vinařská stezka. 
V okolí města jsou na stráních kopců 
rozlehlé vinohrady a najdeme tu i ovoc-
né sady. Severovýchodním směrem je 
chráněná krajinná oblast Pálava. Na 
tuto oblast východně od Mikulova na-
vazuje Lednicko–valtický areál se sou-
stavou rybníků. Severním směrem od 
Mikulova je vybudováno vodní dílo 
Nové Mlýny. Nedaleko severního okra-
je města je veřejnosti přístupná jeskyně 
J. Turold a v okolí jeskyně je vyznačena 
naučná stezka. Další naučná stezka vede 
po místech bývalého židovského ghetta. 
Malebný pohled na město poskytuje vý-
hled z vrcholku Svatého Kopečku (365 

m.n.m.), na jehož vrcholu je postavena 
kaple.
Hotel Galant**** je situován v samot-
ném centru Mikulova. Snadno a rychle 
se odsud dostanete ke všem oblíbeným 
mikulovským památkám a zajímavým 
místům. K dispozici jsou luxusně zaří-
zené pokoje nabízející jedinečný výhled 
na mikulovské krásy. Pro váš pohodlný 
pobyt je každý pokoj vybaven Wi–fi  při-
pojením, satelitní TV, trezorem, mini-
barem a vysoušečem na vlasy. Součástí 
hotelu je restaurace, wellness centrum 
s masážemi, saunou a střešním bazé-
nem. Užijte si vodní masáže, protiprou-
dy a chromoterapii v luxusním střešním 
bazénu se střešní terasou, chrličem vody 
a idylickým výhledem na Svatý kopeček. 
Součásti hotelu je vinný sklípek, vlastní 
pivovar a degustační galerie.

WELLNESS MIKULOV 
HOTEL GALANT****

 Moderní hotel se střešním bazénem a wellness  zažijte výjimečný relax na výjimečném 
místě  zámek, pivovar, vinný sklípek  v ceně doprava do Valtic  koupání s unikátním 
výhledem na Svatý kopeček ! 

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt v HOTELU GALANT**** se střešním 
wellness přímo v centru Mikulova (dvoulůžkové pokoje) 
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  polopenze formou bufetu 
  autobusový výlet za koupáním v termálech ve vodním 
světě AQUALAND MORAVIA PASOHLÁVKY (vstup na 
3 hod, 14 bazénů s minerální vodou z termálního vrtu, 
bazény Romulus a Remus 37 °C, další bazény 35 °C a 30 
°C + vodní atrakce)
  návštěva Valtic, doprava v ceně zájezdu 
  župan k dispozici
  denně vstup do střešního wellness (dopolední koupání + 2 
hod v odpoledním čase/den/pouze dospělí do 19.00 hod) 
  možnost návštěvy jejich vlastního pivovaru–pivo GALANT
  možnost posezení ve vinném sklípku
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
  daň z ubytování = 35 CZK/os/noc (dle obecní vyhlášky, 
hradí klient sám po příjezdu na recepci)

  jednolůžkový pokoj + 3 000 CZK/os/termín

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
  wifi  k dispozici 

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

25.06. - 30.06. 10 290 C
03.10. - 08.10. 10 790 C
29.10. - 03.11. 10 290 C

číslo 
zájezdu termín

cena 
dospělý 

Kč
trasa

2329 25.06. - 30.06. 10 490 C
2330 03.10. - 08.10. 10 890 C/ pobyt i přes víkend-burčák
2331 29.10. - 03.11. 10 490 C

  au
  pr
  6–
we
 zač
 po
 au
svě
3 h
ba
°C
 ná
 žu
 de
ho
 mo
 mo
 DP

CEN



13 || 12

Město Hévíz leží v údolí asi 6 km od 
Keszthely v jihozápadním cípu Balato-
nu. Městečko je, se svýma bezmála 5000 
obyvateli, jedno z nejznámějších a nej-
větších lázeňských středisek, kterému 
se také přezdívá jako „Perla termálů“ 
v Maďarsku. Toto označení získalo díky 
jezeru Hévíz, které je největším přírod-
ním termálním jezerem v Evropě (rozlo-
ha cca 4,4 ha). Díky vysokým koncent-
racím minerálů, zejména sloučenin síry, 
rádia a nerostných látek je tato voda 
vhodná k léčbě artritidy, nemocí pohy-
bového aparátu, k léčení řídnutí kostí, 
tenisového loktu, revmatických one-
mocněních, gynekologických potíží, ale 
také k léčbě žaludečních potíží. Hévíz se 
vyznačuje velkým množstvím upravených 
stezek pro chodce a tras pro cyklisty. 
V okolí Hévízu se nachází vinná oblast 
městské části Egregyi, která vybízí k ná-
vštěvě vinných sklípků. Díky jedinečnému 

mikroklimatu je ve městě příjemně i na 
podzim a v zimě, kdy si můžete vychut-
nat jedinečný pohled na zimní krajinu 
přímo z teplé vody, zatímco relaxujete.
Z výletů do okolí se nabízí Keszthely s pů-
sobivým barokním zámkem Festetics, či 
návštěva největšího středověkého hradu 
Sümeg v Maďarsku. 
Ensana hotel Thermal Hévíz 4* se na-
chází v srdci lázeňského města Hévíz, 
uprostřed zeleně, pouhých 5 minut pěší 
chůze od termálního jezera Gyógy-tó 
a rušné lázeňské promenády plné ob-
chůdků, kaváren a restaurací. Hotel se 
pyšní vlastním lázeňským a termálním 
komplexem, moderním saunovým svě-
tem a léčebným centrem s širokou na-
bídkou procedur.
Komfortní 2-lůžkové pokoje s možností 
přistýlky jsou vybaveny příslušenstvím, 
TV, WIFI, klimatizací, telefonem, fénem, 
chladničkou a balkónem. Klientům je 

k dispozici na pokojích župan.
V hlavní budově se nachází restaurace, 
recepce, kavárna, jídelna, obchůdky se 
suvenýry a wellness centrum. V budově 
Spa centra jsou rovněž i lékaři a relaxač-
ní prostory. 
Léčebné Spa wellness centrum nabízí 
širokou škálu léčebných procedur včet-
ně vlastního termálního bazénu (stejná 
voda jako v jezeře Hévíz) a minerálního 
pramene, určeného k pitné a detoxikač-
ní kúře. Vodní svět zahrnuje 6 bazénů 
a sauny, zejména venkovní zábavní ba-
zény (200 m2) se světelnou show a pod-
vodní hudbou, krytý plavecký bazén (28 
°C), kryté termální koupele se dvěma ba-
zény (33 °C a 37 °C), venkovní termální 
lázeňský bazén s opalovací terasou (kvě-
ten až září, 33 °C), Bio (aromaterapeu-
tická) sauna, fi nská sauna, infračervená 
sauna, parní kabina, zážitková sprcha, 
fi nská srubová sauna, solná jeskyně.

TERMÁLNÍ LÁZNĚ HÉVÍZ
ENSANA HOTEL THERMAL****

 Hotel s termální léčivou vodou  bazény a wellness neomezeně v ceně  možnost procedur 
 perla termálů Maďarska  zažijte výjimečný relax na výjimečném místě
 vše pod jednou střechou  výborná kuchyně! 

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6-denní pobyt v HOTELU ENSANA THERMAL**** 
  uvítací drink
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  snídaně a večeře formou bohatého bufetu + bonus 
polévkový bufet v obědovém čase 
  během večeře v ceně 1 nápoj (výběr = soft drink, voda, 
káva nebo čaj)
  župan po celou dobu pobytu k dispozici
  pitná kúra
  denně neomezený vstup do hotelového lázeňského 
a termálního komplexu s léčebnými termálními 
bazény s vodou stejného složení jako v jezeře Hévíz 
(unikátní léčivá voda 33° – 37°C blahodárně působí na 
pohybové ústrojí, osteoporózu a ekzémy)
  volné vstupy do saun (bio, aroma, parní, infra, fi nská, 
zážitková)
  pohybové aktivity – aqua fi tness, ranní cvičení a fi tness 
trénink, výlety pěšky i na kole, stolní tenis, severská 
chůze či fi tness studio, vše se zkušenými fyzioterapeuty
  živá hudba k poslechu a tanci v hotelové kavárně-dle 
hotelového programu
  připojení k internetu
  možnost fakultativních zájezdů
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
Hévíz disponuje největším přírodním, biologicky aktivním 
termálním jezerem na světě, ve kterém se dá koupat. Koupel 
v něm si můžete dopřát po celý rok, protože voda vyvěrá 
z bohatého teplého termálního pramene. Jeho teplota ani 
v zimě neklesne pod 23 °C. Speciální složení hévízské vody, její 
teplota a proudy v jezeře jsou základními esencemi úspěšné 
léčby nejrůznějších neduhů. Léčivé účinky má i zdejší bahno. 
Uvolňuje bolest muskuloskeletálního systému a také příznivě 
ovlivňuje metabolismus. Hotel disponuje stejným složením 
vody jako v jezeře a nabízí se zde i široká škála procedur přímo 
v hotelu.

PROCEDURY

  daň z ubytování = 550 HUF/os/noc (hradí klient nad 18 let 
po příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj + 2 600 CZK/os/termín

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín

cena 
dospělý 

Kč
trasa

2332 05.04. - 10.04. 12 290 C/Velikonoce
2333 21.05. - 26.05. 11 990 C
2334 11.06. - 16.06. 11 990 C
2335 17.09. - 22.09. 12 290 C
2336 01.10. - 06.10. 11 990 C

Hévíz 
termá
v něm
z boh
v zimě
teplot
léčby 
Uvolň
ovlivň
vody j
v hote

PRO

 da
po
 jed

PŘÍP

 ho
POZ



15 || 14

SÁRVÁR je město s tisíciletou tradicí 
ležící na řece Rába nedaleko od hranic 
se Slovenskem. Je to důležité místo 
celého regionu, kde můžete obdivovat 
zdejší zrekonstruovaný hrad, v němž 
žila Alžběta Báthoryová a jeho park, 
je zde arboretum, soustava jezírek. 
Místní arboretum se pyšní různými 
raritami z oblasti rostlinné říše. Soustava 
jezírek, parky a okolí řeky Ráby jsou 
ideálním místem pro procházky. V okolí 
města Sárvár vyvěrají 2 vydatné prameny 
léčivé vody. Ten, který zásobuje termální 
vodou lázně, vyvěrá o teplotě 43 °C 
z hloubky přibližně 1 300 m, další o teplotě 
83 °C s vysokým obsahem minerální 
soli, je využíván na výrobu termální 
koupelové soli. Sárvár a jeho 
okolí nabízí kromě koupání i jiné 
turistické atrakce a zajímavosti. 
V městečku Sümeg, vzdáleném 40 km 
od Sárváru, je největší hrad v Maďarsku 

z 13. století, který leží na vápencovém 
vrchu ve výšce 270 m n. m. Na hradě 
se konají hradní slavnosti s rytířskými 
souboji a slavnostními hostinami. 
Nejbohatším městem na historické 
památky v Maďarsku je Sopron, který 
leží asi 60 km od hotelu Sárvár. Počátky 
města se datují až ke starým Římanům, 
kdy Sopron bylo významné centrum 
na Jantarové stezce. Největším městem 
v okolí je Szombathely ležící 30 km od 
hotelu Park Inn Sárvár. Pojeďte si s námi 
odpočinout, vyhřát si tělo a užít si tento 
skvělý luxus včetně koupání v léčivé 
termální vodě!
HOTEL PARK INN SÁRVÁR je nově 
vybudovaný hotel postavený v roce 2006. 
Hotel je spojený chodbou s lázněmi 
SÁRVÁR, se kterými tímto vytvořil ideální 
celek ubytování, relaxace a zábavy. 
Hotel patří do celosvětového řetězce 
hotelů, pro který je charakteristická 

modernost interiéru a pestrá nabídka 
služeb. Dvoulůžkový pokoj je vybaven 
koupelnou se sprchou, satelitní TV, 
rádiem, trezorem, minibarem, fénem, 
nastavitelnou klimatizací. Pro hosty je 
zdarma župan, internet, je i možnost 
přistýlky a propojení pokojů.
Lázeňský areál Sárvár poskytuje 
návštěvníkům 5 400 m² vodní plochy 
(bazény s léčivou termální vodou jen 
pro velké a s obyčejnou vodou pro 
velké i malé návštěvníky, zážitkové 
bazény, bazén s vlnobitím, tobogány, 
skluzavky). Vstup do lázní Sárvár je již 
v ceně zájezdu. Za příplatek můžete 
v lázních navštívit Svět saun, fi tness nebo 
si dopřát některou z mnoha masáží, 
wellness terapie, koupele, orientální 
terapie, zábaly, kosmetické služby, péči 
o krásné tělo, aerobik a další. Seznam 
veškerých nabízených služeb včetně cen 
je k dispozici i v češtině!

TERMÁLNÍ LÁZNĚ SÁRVÁR 
HOTEL PARK INN **** 

 All inclusive luxusní wellness pobyt  špičkový čtyřhvězdičkový hotel  v županu přímo do 
lázní Sárvár Spa – volné vstupy do areálu již v ceně zájezdu  vše pod jednou střechou! 

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  5–denní luxusní pobyt v hotelu PARK INN****
    All inclusive pobyt (nápoje nealko, káva, čaj, vína, pivo 
– od 07.00 do 21.30 hod. + 5×denně jídlo s bohatým 
výběrem)

  župan po celou dobu pobytu k dispozici
  denně volný vstup do TERMÁLNÍHO AREÁLU SARVÁR + 
FAMILY SPA komplexu

  možnost zúčastnit se sportovních a animačních programů 
v hotelu

  možnost zúčastnit se fakultativních výletů
  připojení k internetu v hotelu
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
Důležitými komponenty léčivé vody s teplotou 83°C jsou 
chlorid sodný, hydrogenuhličitan, jód, brom, fl uor a četné 
stopové prvky. Z léčivé vody s vysokým obsahem solí se 
odpařováním získává slavná Sárvárská termální krystalická sůl. 
Slané lázně lze účinně využít při léčbě některých onemocnění 
pohybového ústrojí a gynekologických a dermatologických 
onemocnění. Již několik desítek let je znám velmi příznivý 
vliv léčivé vody v případě bolestí v podbřišku a chronických 
zánětlivých gynekologických onemocnění souvisejících se 
srůstem.
Zásaditá hydrogenuhličitanová termální voda s teplotou 
43°C obsahuje především chlorid sodný, hydrogenuhličitan 
a stopové prvky a neobsahuje síru ani radon. Je velmi 
vhodná k léčbě onemocnění pohybového ústrojí, rehabilitaci 
po onemocněních a sportovních zraněních, v případě 
neurologických potíží, ke koupelím na uvolnění svalstva, 
revmatismu, měkkých tkání, pro chronická onemocnění 
dýchacího ústrojí, k doléčení po akutním zánětu, dýchacích 
cest, astma. V bazénech nacházejících se v komplexu léčebných 
lázní SÁRVÁR je používána právě tato léčivá voda.

JEDINEČNÉ LÉČIVÉ VODY

  daň z ubytování = cca 1,7 EURO/os/noc (hradí klient nad 
18 let sám po příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)
  jednolůžkový pokoj + 4 500 CZK /os/termín
  3. osoba na přistýlce = cena 9 490 CZK/pobyt

PŘÍPLATKY

  1 dítě do 5,99 let s dvěma dospělými = 1 800 CZK/ pobyt 
  1 dítě od 6 do 13,99 let s dvěma dospělými = 6 990 CZK/
pobyt

  hotel je vybaven výtahy

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2337 05.02. - 09.02. 9 990 C
2338 23.04. - 27.04. 11 490 C
2339 15.10 - 19.10. 11 990 C
2340 03.12. - 07.12. 9 990 C

Důleži
chlorid
stopov
odpař
Slané 
pohyb
onemo
vliv léč
zánětl
srůste
Zásad
43°C
a sto
vhodn
po o
neuro
revma
dýcha
cest, a
lázní S

JEDI



17 || 16

BÜKFÜRDŐ leží kousek za hranicemi 
se Slovenskem, na půl cesty mezi Vídní 
a Balatonem. Patří k nejznámějším 
a nejoblíbenějším evropským léčebným 
lázním. Rozprostírají se na 14 hektarech, 
s 33 bazény a vodní plochou přesahující 
5 200 m2. Parková plocha je pokryta 
vzrostlými stinnými stromy, k dispozici 
jsou kryté, částečně kryté i otevřené 
bazény. Bazény s léčivou vodou mají 
teplotu 32–38 °C, koupaliště a bazény 
vhodné pro sportování jsou naplněny 
vodou o teplotě 26–28 °C, děti do léčivé 
termální vody nemohou, ale můžou se 
těšit na speciální bazény pro nejmenší. 
V rámci zájezdu je volný neomezený 
vstup do termálních lázní Bükfürdő.
Mezi hlavní pozoruhodnosti okolí Büku 
patří blízký Kőszeg, jedno z nejhezčích 
historických městeček Maďarska nebo 
Szombathely, místo obývané od dob 
Římanů.

HUNGUEST BÜK**** 
Hotel je situován v tichém klidném 
prostředí a obklopen stinnými listna-
tými stromy. Z hotelu lze přejít rovnou 
do areálu termálních léčebných lázní 
krytou spojovací chodbou.
Hotel nabízí dvoulůžkové pokoje, s mož-
ností přistýlky, vybavené koupelnou, 
WC, TV, telefonem, rádiem a mini–ba-
rem, klimatizací, županem. K dispozici 
je i hotelové Wellness (plavecký bazén, 
jacuzzi, whirpoool, fi nská sauna, infra-
sauna, parní lázeň). I zde máte vstupy 
v ceně zájezdu. Dále recepce, možnost 
zapůjčení jízdních kol, dětský koutek 
a další. 

LÁZNĚ BÜKFÜRDŐ 
Nabízejí ideální místo k odpočinku. 
Služby nejsou určeny pouze letním hos-
tům. Ten, kdo hledá odpočinek, bude 
okouzlen zcela novou relaxační budovou 

v termálním areálu, kde si může vychut-
nat perfektní relaxaci v přímém soused-
ství s přírodou. Relaxační budova nabízí 
příležitost k odpočinku až 500 návštěv-
níkům, kteří mají k dispozici zdarma le-
hátka, pohovky, speciální odpočívárny 
s terasami, galerii i místnost pro mamin-
ky s dětmi. 
V lázních se nachází 3 různé zóny: Lé-
čivé lázně (zóna I), Zážitkové lázně (II), 
Svět sauny (III). V rámci pobytu máte 
neomezený vstup do zóny I i do zóny II. 
Kryté zážitkové koupele (zóna II) nabízejí 
osvěžení všem generacím. V zážitkovém 
bazénu je divoká řeka, bublinková lůžka 
a bublinkové koupele. Park zážitkových 
lázní zajistí návštěvníkům ničím neru-
šený odpočinek v klidném, tichém pro-
storu zeleně. Pohodlí návštěvníků zajiš-
ťují lehátka. Pro děti nabízí brouzdaliště 
a krytý zážitkový komplex skluzavek, kte-
rý se skládá ze tří částí.

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt v hotelu HUNGUEST BÜK ****
  začátek pobytu neděle večeří, konec pobytu pátek snídaní
  polopenze (snídaně i večeře formou studeného i teplého 
bufetu–maďarské krajové speciality)
  denně neomezený vstup do TERMÁLNÍCH LÁZNÍ 
BÜKFÜRDŐ–zóna I + zóna II (bazénové části vnitřní + 
venkovní+ zážitková zóna–divoká řeka, bazény s léčivou 
vodou, bublinková lůžka, komplex skluzavek, venkovní 
lehátka v zóně II zdarma)

  neomezený vstup do WELLNESS v hotelu (whirpool, jacuzzi, 
infrasauna, fi nská sauna, bazén, parní lázeň – v případě 
dokončení rekonstrukce) 
  fi tness a sauny k dispozici
  možnost zúčastnit se sportovních a animačních programů 
v hotelu
  wifi  v lobby hotelu i na pokojích, župan
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí 
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJETERMÁLNÍ LÁZNĚ BÜKFÜRDŐ 
 HOTEL HUNGUEST BÜK ****

Léčivé vody mají jedinečně pozitivní účinek na organismus, 
obsahují i v mezinárodním srovnání mimořádné množství mi-
nerálů včetně alkalického–hydrokarbonátu, vápníku, hořčíku 
a fl uoru.
Voda je vhodná k léčbě všech onemocnění pohybového ústrojí 
a může být použita při: artróze, osteoporóze, lumbagu (hou-
ser), Bechtěrevově chorobě, chronické artritidě, dně, reha-
bilitaci po ortopedických a neurochirurgických operacích, 
následné péči po úrazech, chronických gynekologických a uro-
logických zánětech, chronické žaludeční chřipce, vředech, ne-
mocích oběhové soustavy, poruchách trávení.
Léčebná voda je vhodná i na pitnou kúru. Obzvlášť dobře se 
uplatňují její účinky při léčbě žaludečního kataru, žaludečních 
vředů a trávicích potíží.

JEDINEČNÉ LÉČIVÉ VODY

  daň z ubytování = 260 CZK/osoba nad 18 let/pobyt
(povinný příplatek k ceně, hradí klient v CK, součást 
smlouvy o zájezdu)

  jednolůžkový pokoj + 3 000 CZK/os/termín

PŘÍPLATKY

  dítě do 3,99 let s dvěma dospělými = 1 500 CZK/pobyt 
  děti 4–11,99 let = 7 490 CZK/pobyt, v ceně i vstupy do 
termálního areálu 

  hotel je vybaven výtahy
  svět saun za poplatek v termálním areálu

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2341 11.06. - 16.06. 12 490 C
2342 09.07. - 14.07. 12 490 C
2343 06.08. - 11.08. 12 490 C
2344 24.09. - 29.09. 12 490 C

 Velká vodní plocha  dostatek stínu  33 bazénů  moderní relaxační areál  vstupy do 
termálního areálu v ceně zájezdu  v ceně vstup i do zážitkové zóny II  hotel přímo v areálu 
termálů  maďarská kuchyně  hotelové wellness! 

Léčivé
obsah
nerálů
a fl uor
Voda j
a můž
ser), B
bilitac
násled
logický
mocíc
Léčebn
uplatň
vředů 

JEDI

  dít
  dě
ter
  ho
  svě

POZ



19 || 18

TAPOLCA–leží 13 km od jezera Balaton, 
název města se překládá z původního 
slovanského jazyka jako „teplá voda“. 
V roce 1900 zde objevili jedinečnou 
jeskyni, která je dnes využívaná k léčbě 
dýchacího ústrojí. Byly zde rovněž 
objeveny i další jeskyně a to s mírně 
termálními prameny, které vytvořily 
podzemní jezero Várhegy. Naleznete zde 
i vyhlášený 200 let starý vodní mlýn. 

HOTEL PELION**** 
Je v centru města, je obklopen krásnou 
zahradou a postaven přímo nad 
léčebnou krasovou jeskyní, kam se 
z hotelu dostanete krytou chodbou. 
Pokoje jsou vybaveny fénem, župany, 
každý pokoj má WC, koupelnu s vanou, 
TV, trezor i ledničku s minibarem. 
V hotelovém komplexu naleznete 
restauraci s jídelnou, kavárnu, léčebné 
centrum, Wellness ostrov, venkovní 
plavecký bazén, 2 léčivé bazény 

s termální vodou, posilovnu, volejbalové 
hřiště, squash, tenisové kurty i dětské 
hřiště. Stravování je formou bohatých 
bufetových stolů ráno i večer, v poledne 
pak nabízíme polévkový bufet.

MOŽNÉ VÝLETY–městečko Keszthely, 
výlet lodí po Balatonu, město Veszprém, 
návštěva jízdárny v Gyulakeszi, návštěva 
vinného sklípku spojená s degustací 
a prohlídkou. 

TERMÁLNÍ LÁZNĚ TAPOLCA
HOTEL PELION **** 

 V županu výtahem přímo do bazénů  čtyřhvězdičkový hotel se skvělou kuchyní
 termální léčivá voda  unikátní léčivá jeskyně + procedury!

  7–denní zájezd do hotelu PELI-
ON**** (dvoulůžkové pokoje) 
  dopravu klimatizovaným autobusem 
do hotelu a zpět

  po celou dobu služby průvodce
  polopenzi = snídaně i večeře formou 
švédských stolů

  bonus = polévkový bufet denně 
v době od 12 do 13 hod
  welcome drink = nápoj na uvítanou
  začátek pobytu večeří, konec 
pobytu snídaní

  celodenní vstupy do Wellness ostro-
va v hotelu (vířivky, hydromasáže, 
fi nská sauna, biosauna, infra sauna, 
parní sauna, posilovna)

  župan zdarma k dispozici
  celodenní vstupy do termálních 
bazénů

  4 procedury (2× masáž 15 min + 
1× humino zábal a 1× oxygenote-
rapie)

  volný vstup do léčivé jeskyně (pon-
dělí až sobota od 13 do 18 hodin)

  bylinkový čaj k dispozici u procedur
  možnost absolvovat skupinové 
dechové cvičení v jeskyni (pondělí až 
pátek)

  ranní skupinové cvičení v bazénu–
vodní gymnastika

  živá hudba v lobby baru dle progra-
mu v hotelu

  wifi  v hotelu k dispozici
  DPH a zákonné pojištění CK pro 
případ úpadku

CENA ZAHRNUJE

  jednolůžkový pokoj + 3 000 CZK /os/termín
  daň z ubytování = cca 500 HUF či 1,7 EURO /os/noc 
(hradí klient od 18 let sám po příjezdu na recepci)

PŘÍPLATKY
  1 dítě od 4 let do 11,99 let na přistýlce s dvěma dospělými 
= cena 6 990 CZK/pobyt, na pevném lůžku = 9 990 CZK/
pobyt

  1 dítě do 3,99 let s dvěma dospělými = cena 1 800 CZK/
pobyt 

  hotel je vybaven výtahy

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2345 07.05. - 13.05. 10 490 C
2346 29.05. - 04.06. 10 990 C
2347 11.06. - 17.06. 11 490 C
2348 02.07. - 08.07. 11 490 C
2349 27.08. - 02.09. 11 490 C
2350 17.09. - 23.09. 10 990 C
2351 15.10. - 21.10. 10 490 C

 7–
ON
  do
do
  po
  po
švé
  bo
v d
  we
  zač
po

CEN

  1 d
= c
po
  1 d
po
  ho

POZ



21 || 20

TERMÁLNÍ LÁZNĚ EGERSZÁLOK
SALIRIS RESORT SPA HOTEL****

CENA ZAHRNUJE

Termální lázně Egerszálok, ležící jen 6 km 
od lázeňského města Eger, se mohou po-
chlubit unikátním pramenem s vápníkově
-hořčíkově-hydrogenuhličitanovou vodou 
vyvěrající z hloubky 410 metrů o teplotě 
65–69 °C. 
Největší atrakcí lokality Egerszalók je 
z hloubky vyvěrající termální pramen, kte-
rý stékající vodou vytvořil vápenný kopec, 
tzv. „Solný kopec“ (ojedinělý v Evropě, 
podobný se nachází pouze v Turecku – 
Pamukkale).
Termální voda s teplotou 65–68 °C je 
bohatá na minerální látky a dodnes sou-
stavně dotváří tento terasovitý, impozant-

ní zákonem chráněný přírodní útvar, na 
jehož úpatí byly v roce 2007 vybudovány 
Léčebné a Wellness lázně Saliris.
Léčebný a wellness komplex s celko-
vou vodní plochou 1900 m2 disponuje 
17 (vnějšími i vnitřními) bazény s celoroč-
ním provozem. Bazény s léčivou vodou, 
sedací relaxační bazény, vířivka, zážitkové 
a dětské bazény se skluzavkou, nabízejí 
příjemný relax i zážitky pro všechny věkové 
kategorie. 
V lázeňském oddělení se využívá zdejší lé-
čivá voda, která příznivě působí při kloub-
ních a revmatických bolestech, nemocech 
páteře, kostních zraněních, deformacích 

pohybového ústrojí a některých gyneko-
logických nemocí. Díky vydatnosti obou 
studní Maria a Vendel je možná denní 
úplná výměna vody v léčebných bazénech.
Z výletů se nabízí návštěva městečka Szil-
vásvárad proslulého chovem lipicánů, 
svezete se parou poháněnou lesní úzko-
kolejkou do údolí řeky Szalajky s vodními 
kaskádami.
Pro milovníky vína je jen málo míst na svě-
tě tak lákavých jako Údolí krásných žen 
v Egeru. Můžete projít nesčetné množství 
sklípků a ochutnat ta nejlepší maďarská 
vína včetně místní speciality – „býčí krve“.

 Výjímečná nabídka luxusního pobytu  v županu výtahem přímo do bazénů  skvělá 
gastronomie  termální léčivá voda  unikátní pramen  ojedinělý vápenný Solný kopec 

 17 bazénů  parádní vinné sklípky!

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6-denní pobyt v luxusním HOTELU 
SALIRIS RESORT ****
  pokoje jsou vybaveny trezorem, 
konvicí na přípravu kávy či čaje, 
vysoušečem vlasů, klimatizací, fl at 
TV (minibar za poplatek)

  začátek pobytu večeří, konec pobytu 
snídaní

  snídaně a večeře formou bohatého 
bufetu 

  župan a osuška ke koupání po celou 
dobu pobytu k dispozici

  denně neomezený vstup do hote-
lového THERMAL SPA komplexu 
s léčebnými termálními bazény (17 

bazénů vnitřních + venkovních, 
Jacuzzi, Kneipp a další)

  Fitness - cardio a fi tness přístroje 
k dispozici
  připojení k internetu
  možnost fakultativních zájezdů
  DPH a zákonné pojištění CK proti 
úpadku

  daň z ubytování = 1,20 Euro/os/noc (hradí klient nad 18 
let po příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj = 7 000 CZK/pobyt

PŘÍPLATKY
  hotel je vybaven výtahy
  svět saun za poplatek 7 EUR/os/den, vnitřní i venkovní 
sauny, probíhají zde i sauna rituály

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2352 14.05. - 19.05. 13 990 C
2353 11.06. - 16.06. 13 990 C
2354 17.09. - 22.09. 13 990 C
2355 15.10. - 20.10. 13 990 C

CEN
 au
 pr
 6-d
SA
  po
ko
vys
TV

  ho
  svě
sa

POZ



23 || 22

TERMÁLNÍ LÁZNĚ KÖRMEND
MJUS RESORT & THERMAL PARK****

MJUS Resort & Thermal Park se nachází 
v maďarském městečku Körmend, které 
leží na břehu řeky Rába v srdci národní-
ho parku Örség, 44 km jižně od Sarvaru. 
Samotné městečko s nízkopodlažními 
domy a velkým náměstím přímo vybízí 
k objevování historie, historický zámek 
z 15. století, zasazený do zeleně okol-
ních zahrad, si určitě zaslouží návštěvu. 
Nabízí rovněž ideální výchozí polohu pro 
mnoho atraktivních výletů. 
Mjus Resort & Thermal Park vznikl v roce 
2016, rozkládá se na téměř 100 000 m² 
půdy. Resort je více než jen lázeňské stře-
disko v Maďarsku. Je to také místo, které 
vám zůstane v paměti, místo, které nabí-
zí vřelou pohostinnost na každém rohu. 
S 45 000 m² zeleně, osvěžujícími bazény, 
vynikajícím jídlem, zkušenýma rukama 
masérů, útulnou atmosférou v poko-
jích a přirozeným světlem, které dovnitř 
proudí skrz velká okna, to jde snadno. 
Díky velkorysým prostorům zalitým při-
rozeným světlem je pobyt ve všech poko-

jích zážitkem. Dřevěný materiál a paste-
lové barvy vytvářejí jednoduchou, čistou 
a přitom kouzelnou atmosféru. O poko-
jích se také říká, že jejich kouzlo spočívá 
v jejich tichu.
Ubytováni budete ve velkém dvoulůžko-
vém pokoji s rozlohou 25-27 m² a bal-
kónem. Pokoje jsou vybaveny velkými 
pohodlnými postelemi, satelitní televizí, 
minibarem, rozkládací pohovkou, pra-
covním stolem, WiFi připojením, trezo-
rem, fénem a vlastní koupelnou včetně 
sady přírodních kosmetických produktů.
Resort disponuje 1 800 m² vodní plo-
chy, voda vyvěrá z více než 1 000 metrů 
pod zemí. Užívat si budete v jednom ze 
3 bazénů, ve wellness nebo v odborných 
rukou masérů. Jeskynní bazén nabízí 
koupání a relaxaci pro každého, čtyři 
umělé jeskyně obsahují vířivé lavice a hry 
se světlem. V této oblasti jsou velké re-
laxační zóny s polohovatelnými lehátky 
a nezaměnitelnými výklenky s roztomilý-
mi hruškovými tvary, kde si můžete po 

koupání odpočinout. Mozaikový bazén 
je vybaven dvěma vodními tryskami pro 
cervikální masáž a hydromasážními plo-
chami s vnitřními i vnějšími lavicemi. 
Vnitřní relaxační prostory s pohodlnými 
lehátky a měkkým světlem zde zaručují 
odpočinek a klid. Venkovní jezerní bazén 
je otevřen v teplejším období, obvykle od 
jara do začátku podzimu. V blízkosti na-
jdete také dětské hřiště, skluzavky, multi-
funkční sportoviště.
Saunový svět byl kompletně zrekonstruo-
ván na jaře 2021 a nyní nabízí jeden z nej-
lepších zážitků s fi nskou saunou o rozloze 
50 metrů čtverečních, inovativní sennou 
saunou, zbrusu novou tureckou lázní, vy-
hřívanými venkovními chodníky a sauno-
vými rituály. To vše a mnoho dalšího vás 
čeká spolu s elegantním designem v pas-
telových tónech a bujnou zelení.
Resort vám umožní utéct stereotypu 
a soustředit se na sebe. Užijte si svůj čas 
ve výjímečném lázeňském středisku v Ma-
ďarsku!

 Luxusní novinka  elegantní design resortu  skvělé ubytování s kouzelnou atmosférou 
 v županu výtahem přímo do bazénů  velká relaxační plocha  spousta zeleně  umělá 

jeskyně v bazénu  vynikající italská gastronomie  moderní saunový svět  jezerní bazén!

CENA ZAHRNUJE
  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  7-denní pobyt v luxusním HOTELU 
MJUS RESORT ****
  začátek pobytu večeří, konec pobytu 
snídaní

  snídaně a večeře formou bohatého 
bufetu 

  župan, osušky, papuče k dispozici
  denně neomezený vstup do hote-
lového THERMAL PARKU s léčeb-
nými termálními bazény (vnitřní + 
venkovní)

  saunový svět v ceně
  venkovní jezerní bazén
  moderní fi tness k dispozici

  připojení k internetu
  animační programy i pohybové 
aktivity

  možnost fakultativních zájezdů
  DPH a zákonné pojištění CK proti 
úpadku

  daň z ubytováni = 250 HUF/os/noc (hradí klient nad 
18 let po přijezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj plus 4 600 CZK/os/pobyt
  děti do 1,99 let = 1 500 CZK/pobyt
  děti od 2 let do 11,99 = 9 490 CZK/pobyt
  přistýlka = 9 990 CZK/pobyt

PŘÍPLATKY
  hotel je vybaven výtahy
  možnost zakoupení procedur - masáže, beauty procedury
  cukrárna, pizzerie, bowling, tenis, bar - vše v resortu

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2356 14.05. - 20.05. 10 990 C
2357 04.06. - 10.06. 11 490 C
2358 25.06. - 01.07. 12 490 C
2359 03.09. - 09.09. 11 490 C
2360 10.09. - 16.09. 11 490 C
2361 24.09. - 30.09. 10 990 C
2362 08.10. - 14.10. 10 990 C

CEN
  au
  pr
  7-d
MJ
 zač
sn
 sn
bu

 ho
 mo
 cu

POZ



25 || 24

Městečko Zalakaros se svými bezmála 
2000 obyvateli se nachází v jihozápadní 
části Maďarska, asi 40 km od Balato-
nu. Lázně Zalakaros patří v Maďarsku 
k jedněm z nejmladších, jejich historie 
se začala psát až v roce 1962. Nejteplejší 
prameny byly na konci tohoto roku obje-
veny úplně náhodou. Místo oleje a uhlo-
vodíků, kvůli nimž byly vykonány zku-
šební vrty, byla objevena voda o teplotě 
96 °C, která vyvěrala z hloubky 2000 
m. Po ukončení chemické analýzy a pro-
zkoumání léčivých účinků vyvěrající vody 
byly v Zalakarosu vybudovány termální 
lázně.
Z výletů do okolí se nabízí Keszthely 
s působivým barokním zámkem Feste-
tics, blízký Zalavár je proslulý svými zří-
ceninami staroslovanského hradiště. Pro 
milovníky zvířat bude určitě zajímavým 

lákadlem buvolí rezervace Kápolpuszti, 
či vinná stezka s možností ochutnávky 
vín. 
Díky množství a složení je Zalakarošská 
léčivá voda jednou z nejvýznamnějších 
léčivých vod. Na základě složení je to lé-
čivá voda alkalicko–chloridová, kyselino 
karbonátová, ve které společná přítom-
nost jódu, bromu, sirovodíku a fl óru 
vytváří jedinečné složení, vyskytující se 
v Evropě jen zřídka. Zalakarošská léčivá 
voda má ze všech maďarských lázeň-
ských vod nejvyšší obsah fl uoru. Kromě 
zmíněných prvků mezi hlavní složky léči-
vé vody patří draslík, sodík, hořčík, že-
lezo, mangan, kyselina hydrogenboritá, 
kyselina dihydrogenkremičitá, volná ky-
selina uhličitá. Kombinace tepla a mine-
rálů funguje jako wellness pro mysl i léč-
bu onemocnění kloubů, kůže, spinálních 

a svalových onemocnění.
Hotel Park Inn–tento nový hotel se na-
chází v samém srdci města Zalakaros, 
vedle známého lázeňského komplexu 
Gránit Thermal a Medical Spa. Hosté 
mají přímý přístup do termálních lázní 
a působivého nového Aquaparku, za-
tímco centrum města je vzdáleno pouhý 
kilometr. Stylové pokoje jsou navrženy 
v teplých barvách a nabízejí relaxační 
atmosféru s moderními vymoženostmi, 
jako je bezplatný bezdrátový vysokorych-
lostní internet, LED TV s vícejazyčným 
televizním kanálem a individuální ovlá-
dání klimatizace.
V lázeňském areálu Gránit (vstupy s ne-
omezeným koupáním jsou v ceně) je 
k dispozici více než 5000 m2 vodní plo-
chy uprostřed rozsáhlého a zalesněného 
parku. Lze zde vyčlenit čtyři velké čás-

TERMÁLNÍ LÁZNĚ ZALAKAROS
HOTEL PARK INN**** 

 Luxusní wellness pobyt  pobyt na 6 dní  špičkový nový čtyřhvězdičkový hotel 
 Zalakaros–město květin, zdraví a odpočinku  volné vstupy do termálního areálu lázní 

GRANIT SPA v ceně zájezdu  v županu přímo do termálního areálu lázní  skvělá kuchyně 
 možnost All inclusive!

  autobusová doprava (trasa C)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní luxusní pobyt v hotelu PARK INN****
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní, v den 
odjezdu využití pokojů a bazénů do 12.00 hod. Příjezd 
domů ve večerních hodinách
  polopenze (snídaně i večeře formou bohatého bufetu)
  luxusní pokoje vybavené satelitní TV, rádiem, trezorem, 
minibarem, fénem, internetem, nastavitelnou klimatizací
  župan po celou dobu pobytu k dispozici
  denně volný vstup do TERMÁLNÍHO AREÁLU GRANIT 
SPA+ WELLNESS AREA
  možnost zúčastnit se sportovních a animačních 
programů v hotelu
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů
  připojení k internetu v hotelu
  DPH a zákonné pojištění
  zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE

  1 dítě do 5,99 let s dvěma dospělými = cena 
1 800 CZK/pobyt 
  1 dítě od 6 let do 17,99 let s dvěma dospělými = cena 
7 990 CZK/pobyt
  3. osoba na přistýlce = 8 990 CZK/pobyt

PŘÍPLATKY

  jednolůžkový pokoj + 5 000 CZK /os/termín
  daň z ubytování = cca 1,70 EURO/os/noc (hradí klient 
nad 18 let sám po příjezdu na recepci)
  možnost dokoupit si program „All inclusive“ 
= 2 000 CZK/os/pobyt (nápoje nealko, káva, čaj, vína, 
pivo–od 07.00 do 21.30 hod. + 5× bufetové stravování)

POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2363 14.05. - 19.05. 10 990 C
2364 04.06. - 09.06. 10 990 C
2365 10.09. - 15.09. 10 990 C
2366 15.10. - 20.10. 9 990 C

ti–kryté lázně, zážitkové lázně, léčebné 
centrum a koupaliště. V celoročně ote-
vřených krytých lázních se nacházejí se-
dací bazény s různě teplou léčivou vodou 
(32–36 °C). V zážitkových lázních, pře-
devším v jejich kryté hale se nachází 
desítka různých vodních atrakcí–ma-
sážní vodní chrliče, perličková lázeň, 
vodní hřib a umělý vodní proud, více-

účelový sportovní bazén o ploše 400 m2 
pak v zimě i v létě poskytuje možnost 
si zaplavat, účastnit se vodní gymnas-
tiky nebo aquafi tnessu. Pro nejmen-
ší je tu krytý zážitkový dětský bazén 
s miniskluzavkou, překlopným vědrem, 
minivodopádem a jinými atrakcemi. Lé-
čebné centrum zahrnuje sedací bazény 
s léčivou vodou jak vnitřní tak i venkov-

ní (zde děti do léčivé vody nemohou). 
V termálním koupališti, které je situ-
ováno v rozlehlém parku, najdou pak 
všechny věkové skupiny své možnosti 
zábavy–různé typy bazénů, včetně ro-
dinných, dětských i termálních, komplex 
skluzavek, bazén s mořskými vlnami a vl-
nobitím, tobogány, dětský svět. 

 au
 pr
 6–
 zač
od
do
 po
 lux
mi
 žu
de
SP
 mo
pr
 mo
 př
 DP
 zá

CEN

ti–kryt
centru
vřenýc
dací b
(32–3
devším
desítk
sážní 
vodní 



27 || 26

Patince leží blízko hranice s Maďarskem, 
asi 15 km od Komárna a nacházejí se v ob-
lasti s nejdelším slunečním svitem a nej-
vyššími průměrnými teplotami na území 
Slovenské republiky. Termální prameny 
byly využívány již v prvním století římský-
mi vojáky. K většímu rozvoji lázeňství však 
došlo až rokem 1953, kdy byly Patince a je-
jich okolí prohlášeno za chráněnou oblast 
a došlo k navrtání prvního ze tří termál-
ních pramenů. Termální voda je díky vyso-
ké koncentraci hydrouhličitanů, hořčíku, 
sodíku, draslíku a vápníku používána od 
římských dob až dodnes k léčbě pohybo-
vého ústrojí, střevních, žaludečních potíží 
a kožních chorob. Pobyt v termálech v Pa-
tincích je však vhodný i pro ty, kteří hledají 
relax a vybočení z každodenních povinnos-
tí a stresu.
Z výletů do okolí se nabízí Štúrovo, které 
je spojeno s maďarskou Ostřihomi mos-
tem Marie Valerie nebo vyhlídková plavba 

po Dunaji lodí z přístavu Marina Patince. 
V ceně zájezdu je výlet do blízkého Komár-
na s unikátní architekturou, zde možnost 
navštívit Podunajské muzeum, pevnost 
a nádvoří Evropy. Dozvíte se i o Sisi a její 
návštěvě Komárna v roce 1857, kdy zde 
plula parníkem. 
Hotel nabízí i výlet do Budapešti s mož-
ností návštěvy Tropikária–největší mořské 
akvárium ve střední Evropě a s vyhlídko-
vou plavbou, kdy pozorujete krásy města 
z lodě. 

WELLNESS HOTEL PATINCE****
Nachází se na okraji rekreačního areálu 
v blízkosti řeky Dunaj, v příjemném a ti-
chém prostředí. K dispozici jsou klimati-
zované, luxusně zařízené pokoje s vlastní 
koupelnou a WC, TV/SAT, trezorem a led-
ničkou s minibarem, rádiem, telefonem 
i župany. Součástí areálu hotelu je re-
staurace, bazénový svět s termální vodou 

a saunový svět. Vnitřní bazény–relaxační 
zážitkový bazén s množstvím vodních 
atrakcí, vířivka a sedací bazén, dětský ba-
zén s tobogánem. Venkovní bazény jsou 
v provozu pouze v letních měsících – dle 
počasí. Teplota vody v bazénech je 30–36 
°C, voda je poskytována termálním pra-
menem Hévíz. Užijete si zde vířivky, vodní 
jeskyni, protiproud, hydromasážní trysky, 
perličkové koupele, masážní děla, či se mů-
žete svézt na tobogánu. V saunovém světě 
můžete navštívit fi nskou, parní či bylinnou 
saunu, ledovou místnost nebo Kneippo-
vou koupel. Hotel nabízí bohatou nabídku 
masáží a jiných procedur. Nedaleko hotelu 
je přístav, odkud vyjíždějí vyhlídkové plav-
by po Dunaji. U hotelu si budete moci za-
rybařit, zajezdit si na vodním kole či zahrát 
tenis, minigolf, petang, stolní tenis, plá-
žový volejbal, biliard, šipky, stolní fotbal, 
bowling. Využít půjčovnu kol a otestovat 
Dunajskou cyklostezsku.

TERMÁLY PATINCE
WELLNESS HOTEL PATINCE****

 Moderní hotel s termálními bazény a wellness  7 lázeňských procedur 
 plavba po Dunaji  Štúrovo-Ostřihom  švédské stoly  výlet do Komárna v ceně 
 skvělý wellness - v županu na procedury!

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2367 23.04. - 28.04. 10 490 E
2368 21.05. - 26.05. 10 490 E
2369 11.06. - 16.06. 10 490 E
2370 25.06. - 30.06. 10 490 E
2371 03.09. - 08.09. 10 490 E
2372 17.09. - 22.09. 10 490 E
2373 08.10. - 13.10.  9 990 E

  autobusová doprava (trasa E)
  průvodce po celou dobu pobytu
  welcome drink
  6–denní pobyt ve WELLNESS HOTELU PATINCE**** 
s termálními bazény a saunovým světem 

  7 procedur 
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  snídaně i večeře formou švédských stolů + bonus 
polévkový bufet v obědovém čase (výběr ze 2 polévek + 
pečivo)

  župan k dispozici
  neomezený vstup do vnitřních bazénů s termální vodou 
  neomezený vstup do wellness–saunového světa
  neomezený vstup do fi tness centra
  v letním období (dle počasí) neomezený vstup i do 
venkovních bazénů

  výlet do Komárna s prohlídkou města s pevností
  možnost zúčastnit se dalších lákavých fakultativních 
výletů (plavba lodí po Dunaji, Štúrovo – s výhledem na 
Ostřihom, Budapešť)

  stolní tenis, petang, plážový volejbal
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
Během pobytu vás čeká celkem 7 procedur, které čerpáte pří-
mo v hotelovém wellness. Jedná se o kombinaci procedur jako 
jsou masáže, vanové koupele s různými přísadami, rehabilitač-
ní cvičení v termální vodě či aromaterapie. 

PROCEDURY

  daň z ubytování = 0,82 EURO/os/noc 
(hradí klient sám po příjezdu na recepci)

  jednolůžkový pokoj + 1 600 CZK/os/termín

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
  wifi  k dispozici 
  v hotelu není směnárna ani bankomat

POZNÁMKY

Během
mo v h
jsou m
ní cvič

PRO

 da
(h
 jed

PŘÍP

 ho
 wi
 v h

POZ



29 || 28

Západoslovenské lázně Trenčianské 
Teplice leží v nadmořské výšce 272 
m. n. m. v malebném a tichém údo-
lí, uprostřed listnatých a jehličnatých 
lesů Strážovských vrchů. Jsou nazývané 
též „Perlou Karpat“ a právem se řadí 
mezi nejoblíbenější slovenské lázně. 
Svoji unikátnost získaly tyto lázně díky 
sirné termální léčivé vodě a optimál-
ní teplotě jednotlivých pramenů. Sláva 
místních lázní je založena na pěti léči-
vých pramenech, z nichž vyvěrá léčivá 
sádrovo–sirná voda o teplotě 36 °C až 
42 °C. Prameny se využívají především 
pro lázeňskou léčbu pohybového apa-
rátu, mají analgetické účinky, zlepšují 
prokrvení tkání a uvolňují svalové na-
pětí. Minerální voda obsahuje značné 

množství síry, sodíku, hořčíku a vápníku. 
Pití této vody příznivě působí na léčení 
dny, cukrovky, infekce močových cest 
a reguluje tvorbu žluče a pankreatických 
enzymů. 

LÁZEŇSKÝ HOTEL PAX 
Prošel rekonstrukcí a je příhodně situo-
ván v centru lázní na pěší zóně v blízkosti 
lázeňského parku. Je propojen s nejob-
líbenějším teplickým termálním bazé-
nem SINA a historickou odpočívárnou 
HAMMAM, i s budovami, kde se podá-
vají procedury. V prostorách hotelu se 
nachází denní kavárna, působivá sluneč-
ní terasa s panoramatickou kavárnou, 
recepce se směnárnou, kosmetika. Stan-
dardní vybavení všech pokojů: sociální 

zařízení, koupelna, rádio, telefon, TV, 
satelitní přijímač, lednička, varná kon-
vice, wifi .
Trenčianské Teplice jsou významným 
kulturním centrem, v němž se 
pořádají kulturní akce národního 
i mezinárodního významu. Lázně mají 
velmi bohatou historii, sahající až ke 
starým Římanům, obývajícím nedaleký 
Trenčín (Trenčianský hrad). Romantické 
okolí a kouzelné prostředí lázní nabízí 
hostům klid a pohodu. K oddychu 
je vhodný krásný lázeňský park se 
vzácnými dřevinami a Labutím jezerem, 
navazující lesopark s lesnickým naučným 
chodníkem, který přechází do rozlehlého 
lesa, bohatého na houby a lesní plody.

TRENČIANSKÉ TEPLICE–TERMÁLY
LÁZEŇSKÝ HOTEL PAX

 Bufetové stoly  moderní lázeňský hotel přímo na pěší zóně lázní  12 procedur 
 taneční večery  celoročně otevřený venkovní termální bazén  vnitřní bazény  koupání 

v léčivé termální vodě  krásné prostředí! 

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2374 07.05. - 13.05. 11 990 E
2375 13.05. - 19.05. 11 990 E
2376 19.05. - 25.05. 11 990 E
2377 25.05. - 31.05. 11 990 E
2378 31.05. - 06.06. 11 990 E
2379 20.08. - 26.08. 11 990 E
2380 26.08. - 01.09. 11 990 E
2381 01.09. - 07.09. 11 990 E
2382 07.09. - 13.09. 11 990 E
2383 13.09. - 19.09. 11 990 E

  autobusová doprava (trasa E)
  průvodce po celou dobu pobytu
  7–denní pobyt v lázeňském HOTELU PAX přímo na pěší 
zóně lázní (dvoulůžkové pokoje) 

  začátek pobytu večeří, konec pobytu obědem
  plná penze - snídaně, oběd i večeře formou bufetových 
stolů

  vstupní lékařský pohovor 
  12 profesionálních léčebných procedur
  pitná kúra
  denně vstup do venkovního termálního bazénu GRAND 
(vstup na 80 minut/den) 

  denně možnost návštěvy fi tness
  možnost zúčastnit se tanečních večerů pořádaných 
v hotelu

  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí 
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
Lázně Trenčianské Teplice jsou známy díky sirnatým termálním 
pramenům s teplotou 36–42 °C. Některé vyvěrají přímo 
v bazénech. Během svého sedmidenního pobytu Vám bude na 
základě vstupního lékařského pohovoru sestaven balíček 12–ti 
procedur. Jedná se především o kombinace procedur: termální 
koupel + zábal, hydromasážní vana, přísadová koupel, klasická 
masáž, parafín, rašelina, infrasauna a další. Denně Vás čeká 
i vstup do venkovního termálního bazénu GRAND, a to na 80 
minut, a možnost navštívit i fi tness centrum.
Lázně nabízejí: koupele v místní termální vodě (5 bazénů, 
vanové koupele), masáže a pobytové procedury. Za návštěvu 
zejména stojí lázeň Hammam v lázeňském domě Sina, 
který je vyzdoben v orientálním stylu již z konce 19. století. 
Vanové koupele Hammam jsou kopií originálního projektu, 
vypracovaného v maurském slohu pro egyptského vladaře do 
jeho letního sídla v Egyptě.

PROCEDURY

  daň z ubytování = 1,41 EURO/os/noc (hradí klient sám 
po příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj +1 800 CZK/os/termín
  zapůjčení županu 4,00 EURO/termín, dle aktuálního 
ceníku

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
  wifi  k dispozici 

POZNÁMKY

Lázně 
prame
v bazé
základ
proced
koupe
masáž
i vstup
minut
Lázně 
vanov
zejmén
který j
Vanov
vyprac
jeho le

PRO

  da
po

  jed
  za
ce

PŘÍP



31 || 30

TERMÁLNÍ KÚPELE DUDINCE
HOTEL RUBÍN ***

PROCEDURY

 Hotel přímo v centru  procedury i koupání v léčivé termální vodě  termální koupaliště 
Dudinka  vnitřní i venkovní bazény  10 procedur  množství zeleně!

Zveme Vás do Dudinců, do luxusních 
lázní s opravdovou termální vodou! Láz-
ně leží v úrodném vinařském kraji na jihu 
středního Slovenska, blízko maďarských 
hranic. Mírná zima, vysoký počet sluneč-
ných dnů v roce a opravdu horká léta 
slibují příjemně strávené dny dovolené.
Hotel RUBÍN se nachází v centru měs-
ta, v přírodním parku Dudinců, před 
hotelem jsou umístěny pitné vázy. Ho-
tel je propojen s moderní balneoterapií 
KRIŠTÁL, která nabízí bohaté lázeňské 
služby. Přímo z pokoje se dostanete po-
hodlně v domácím oblečení a obuvi do 
balneoterapie - máte zde vše pod jednou 
střechou!
V rámci pobytu máte zajištěny volné 
vstupy do venkovního plaveckého bazé-

nu s lehátky a slunečníky, stejně tak mů-
žete využít i vnitřní vířivý bazén. Součástí 
hotelu je i vitální svět WELLNEA – svět re-
laxace. Jsou zde k dispozici suchá a parní 
sauny, ochlazující bazén a sprchy, whir-
lpool, tepidárium, aroma masáže, duo 
vana, solárium a odpočinková zóna. 
Stravování formou polopenze je hostům 
hotelu Rubín poskytováno v hotelové jí-
delně. 
Pobyty v lázních začínají večeří, pobyt 
je ukončen snídaní. Sportovní centrum 
tohoto hotelu nabízí squash, badmin-
ton, petangue, bowling, stolní tenis, 
biliard, aerobic, fi tness centrum, teni-
sové kurty, půjčovnu jízdních kol, dětské 
hřiště, plážové hřiště, Nordic Walking. 
Hosté mohou využít bohatou nabídku 

i dalších hotelových služeb – kosmeti-
ka, kadeřnictví, pedikúra, manikúra, 
trezor, směnárna, možnost WiFi připo-
jení, hlídané parkoviště. Taneční zába-
vy jsou v těchto lázních samozřejmostí.
Kvalita termální léčivé vody v lázních 
Dudince je v evropském měřítku unikátní 
– vedle řady minerálů má zároveň velký 
obsah kysličníku uhličitého a sirovodíku. 
Nedaleko hotelu se nachází 
rekonstruované veřejné koupaliště 
Dudinka. Region Hont nabízí celou 
řadu výletů za poznáním slovenských 
pamětihodností, či výlety do blízkého 
Maďarska. Lázně Dudince jsou ideálním 
místem pro klidnou dovolenou na 
zotavenou, nabízejí komfort pro všechny, 
luxus dostupný každému!

Vanové a bazénové termální minerální koupele, vodoléčba, 
klasické masáže, parafínové zábaly, elektroléčba, celkem 70 
druhů nabízených procedur. Procedury vám stanoví lékař na 
základě vstupního pohovoru. Lékařské centrum se rovněž 
nachází přímo v hotelu. Samozřejmostí je možnost dokoupit 
si i další procedury dle platného hotelového ceníku (masáž 
lávovými kameny, Havajská masáž LOMI-LOMI, masáž 
chodidel, čokoládový celotělový zábal a mnoho dalších).

CENA ZAHRNUJE
  autobusová doprava (trasa E)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6-denní pobyt v hotelu RUBÍN*** s termální léčivou 
vodou (dvoulůžkové pokoje, Velikonoční pobyt = 7 dní)
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní 
  welcome drink – nápoj na uvítanou
  polopenze (snídaňový bufet a večeře výběr z menu + 
salátový bufet) 

  vstupní lékařská prohlídka přímo v hotelu
  10 profesionálních léčebných procedur šitých na míru
  denně neomezený vstup do vnitřního vířivého bazénu 
WELLNEA

  denně neomezený vstup do hotelového venkovního 
vyhřívaného bazénu RUBÍN
  pitná kúra (pramen Dudinka, zdroj přímo před hotelem)
  možnost účastnit se fakultativních výletů 
do okolí

  DPH a zákonné pojištění CK pro případ úpadku

PŘÍPLATKY
  jednolůžkový pokoj +3 200 CZK /os/termín
  daň z ubytování = 1,50 EUR /os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci dle obecní vyhlášky)

  děti s dvěma dospělými do 2,99 let = 1 500 CZK/pobyt
  od 3 let do 12,99 = 6 490 CZK/pobyt
  od 13 let do 17,99 = 7 990 CZK/pobyt

POZNÁMKY
  hotel je vybaven výtahy
  zvířata hotel neakceptuje

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2384 05.04. - 11.04. 12 490 E/7 dní/Velikonoce
2385 21.05. - 26.05. 11 490 E
2386 18.06. - 23.06. 11 490 E
2387 10.09. - 15.09. 11 490 E

PRO
Vanov
klasick
druhů
základ
nachá
si i da
lávový
chodid

CEN
  au
  pr
  6-d
p

vo
 zač
 we
 po
sa
 vst
10
 de
W
 de
vyh
 pit
 mo
do
 DP



33 || 32

Termální lázně Piešťany jsou navštěvo-
vané především pro kvalitu místních 
léčivých zdrojů, vysokou odbornost 
lázeňského personálu a naprosto uni-
kátní bahenní zábaly. Lázně jsou již od 
založení zaměřené na léčbu pohybového 
aparátu–bolavých kloubů, kostí, svalů, 
pojivových tkání a nervů důležitých pro 
řízení pohybu. Při léčbě a procedurách 
jsou nejvíce využívány místní unikátní 
zdroje–léčivé přírodní prameny a sirné 
bahno. Lázně Piešťany nabízejí více než 
60 léčebných a odpočinkových proce-
dur.
V Piešťanech vyvěrá z hloubky 2000 me-
trů celkem 10 léčivých pramenů o tep-
lotě až 69 °C. U piešťanských pramenů 

je velmi důležitým prvkem vysoký obsah 
síry. Ta při koupelích pomáhá k zlepše-
ní cirkulace krve, odstraňuje odumřelé 
buňky na povrchu těla, přispívá k obno-
vě pokožky a proniká do hlubších tkání. 
Piešťanské sirné bahno je unikátní jak 
v evropském, tak i v celosvětovém měřít-
ku. Vyniká vysokým obsahem síry, která 
se uplatňuje především u balneoterapie. 
Zábaly z bahna mají pozitivní vliv na výži-
vu chrupavky, kloubního pouzdra, svalů, 
šlach a minerálního složení kostí.

ENSANA SPLENDID HOTEL
Výborná volba pro klienty, kteří chtějí 
svůj lázeňský pobyt absolvovat v centru 
lázní na lázeňském ostrově a mít služby 

pod jednou střechou. Ubytováni budete 
v dvoulůžkových pokojích s koupelnou, 
WC, TV, lednicí a telefonem. Wifi  máte 
k dispozici. Během pobytu zajisté ocení-
te volný vstup do vnitřního a venkovního 
termálního bazénu. Stravování je hos-
tům poskytováno formou ALL INCLUSI-
VE včetně nápojů. Zdejší kuchyně zajisté 
uspokojí i ty nejnáročnější jedlíky.
Volné chvíle si můžete zpříjemnit pro-
cházkami v parku nebo hraním golfu. 
Kromě krásné přírody zde najdete klid, 
relax a oddech. Průvodce, který se bude 
po celou dobu pobytu o vás pečlivě sta-
rat, Vás podrobně seznámí s programem 
a předá Vám všechny důležité informace.

PIEŠŤANY–TERMÁLNÍ LÁZNĚ
ENSANA SPLENDID HOTEL***

 Nově ALL INCLUSIVE pobyt s bohatou nabídkou nápojů i jídel po celý den  10 procedur 
 hotel přímo na kúpelnom ostrově  výborná kuchyně–bohatý výběr  vnitřní i venkovní 

termální bazén celoročně  luxusní balneocentrum a procedury  Silvestr a Vánoce s pestrým 
programem se slavnostním menu  Velikonoční pobyt  koupání v léčivé termální vodě!

  ALL INCLUSIVE = snídaně, oběd, večeře, dále dopolední 
snídaně plus (káva, džus, voda, slaný i sladký snack, jogurty, 
pudingy...), lobby nápojový bufet (káva, džus, voda), lobby 
odpolední snack (slaný i sladký), nealko, víno i pivo během 
oběda i večeře, bar u bazénu (káva, džusy nealko, šumivé 
víno, pivo, hot-dog, salát, hranolky, burger, wafl e...)
  začátek All inclusive programu v den příjezdu ve 14.00 hod, 
konec v den odjezdu v 11.00 hod
  autobusová doprava (trasa A, E)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt v ENSANA SPLENDID HOTELU*** 
křídlo GRAND přímo na ostrově
  welcome drink–nápoj na uvítanou
  vstupní lékařská prohlídka
  10 profesionálních léčebných procedur šitých na míru
  pitná kúra
  volný vstup do venkovního termálního bazénu
  volný vstup do vnitřního termálního bazénu
 župan + fén
  vstup do muzea veteránů 
  prohlídku kúpelného ostrova s místním průvodcem
  volný vstup do fi tness centra 
  možnost účastnit se fakultativních výletů do okolí
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE

Jedná se především o kombinace procedur–individuální termální 
koupel, či skupinová termální koupel–zrkadlisko, bahenní zábal 
nebo parafango, parafínový zábal, solná jeskyně, vířivá koupel, 
střídavá nožní koupel, inhalace, klasická masáž, elektroléčba, 
biotron, oxygenoterapie a dvě aktivní rehabilitace (skupinové 
cvičení, rehabilitační cvičení v termální vodě, rehabilitační 
plavání...). Samozřejmostí je možnost dokoupit si i další ze 
široké škály procedur.

PROCEDURY
  daň z ubytování = 1,50 EURO/os/noc (hradí klient sám 
po příjezdu na recepci)
  příplatek u jednolůžkových pokojů činí 5 000 CZK/os/
pobyt (Vánoce = 2 800 CZK/os; Silvestr = 2 200 CZK/os)
  děti 4–12,99 = 6 990 CZK/pobyt (bez procedur)
  děti 13 - 17,99 let = 8 990 CZK/pobyt (bez procedur)

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
POZNÁMKY

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2388 06.04. - 11.04. 12 590 E/Velikonoce
2389 05.06. - 10.06. 12 990 A
2390 26.06. - 01.07. 12 990 E
2391 16.07. - 21.07. 12 990 E
2392 11.09. - 16.09. 12 990 E
2393 16.09. - 21.09. 12 990 E
2394 08.10. - 13.10. 12 590 E
2395 23.12. - 28.12. 12 990 A/Vánoce
2396 28.12. - 01.01. 12 590 A/Silvestr/5 dní

AL
sn
pu
od
ob
vín
  zač
ko
  au
  pr
 6–
kří
  we
  vst
10
  pit
vo
vo
žu
  vst
  pro
  vo
  mo
  DP

CEN

Jedná 
koupe
nebo p
střídav
biotro
cvičen
plaván
široké

PRO



35 || 34

Lázně Rajecké Teplice leží 
v severozápadním Slovensku nedaleko 
Žiliny. Jsou zasazeny do malebného 
údolí řeky Rajčianky a obklopeny 
věncem Súľovského pohoří, Strážovské 
hornatiny a Malé Fatry. Díky své 
jedinečné poloze uprostřed rozsáhlých 
parků a lesoparků jsou skvělým místem 
pro odpočinek, relaxaci a načerpání 
nové energie. Rajecké Teplice prosluly 
zejména svými léčivými prameny, o nichž 
se vědělo už ve 14. století. Počátky 
lázeňství se ale datují až do 17. století, 
kdy zde bylo vybudováno Lietavské 
panství, ke kterému patřily termální 
prameny a první stavení, z nichž se 
vyvinuly dnešní lázně.

PENZION TALISMAN
Penzion TALISMAN se nachází 
v lázeňském parku jen 200 metrů 
od centrálního lázeňského hotelu 
Aphrodite, kde se budete koupat 
v termálních vnitřních i venkovních 
bazénech. Penzion nabízí ubytovaní ve 
dvojlůžkových pokojích se sociálním 
zařízením, TV a wifi . Jeho součástí je 
i restaurace, kde budete mít zajištěné 
snídaně formou bufetu. Z pestrých 
nabídek okolních restaurací si pak sami 
můžete vyzkoušet různá obědová menu 
(koliba, pivovar, Encián a další...) či jiné 
speciality místních kuchyní a nebudete 
tak vázáni časově. Budete si tak moci 
vychutnat i večerní koupání s krásnými 
světelnými efekty. Součástí penzionu je 
i velká letní terasa s nádherným výhledem 

s houpačkami k posezení. Ve městě 
je také možnost návštěvy termálního 
koupaliště Laura.

HOTEL APHRODITE****
Luxusní pobyt za zvýhodněnou cenu, 
vše ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
APHRODITE pod jednou střechou! 10 
procedur a neomezené vstupy do celého 
termálního areálu! 
V hotelu Aphrodite Palace si budete mít 
rovněž možnost prohlédnout repliky 
českých korunovačních klenot Karla IV., 
které se nacházejí v trezoru v místnosti 
Cabaret Aphrodite. (Na podzim roku 
1938 byly české korunovační klenoty 
ukryty před hrozícím bombardování 
Prahy právě zde. V trezoru tehdejší 
banky.)

RAJECKÉ TEPLICE 
PENZION TALISMAN 
HOTEL APHRODITE****

 Koupání v léčivé termální vodě ve Spa Aphrodite s antickou architekturou  krásné 
lázeňské parky  léčivé prameny  nový pivovar přímo v centru s nabídkou skvělých specialit 

 prohlídka trezoru s replikou českých korunovačních klenot  v nabídce i luxusní pobyt 
v APHRODITE****!

PENZION TALISMAN

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2397 18.06. - 23.06. 8 490 A
2398 03.09. - 08.09. 8 490 A

  autobusová doprava (trasa A)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí 
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

PENZION TALISMAN
  5× vstup na 2 hodiny plus 15 minut na převlečení do 
termálního areálu Aphrodite

  ubytování se snídaní formou bufetu
HOTEL APHRODITE**** 

  vstupní pohovor + 10 procedur 
  polopenze (snídaně i večeře formou bohatého bufetu)
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  celodenní vstupy do termálního a saunového světa SPA 
APHRODITE včetně natural spa + župan
 vstup do fi tnesscentra

CENA ZAHRNUJE
Přírodní termální prameny s teplotou 38 °C, které zde vyvěra-
jí, mají vynikající léčebné účinky. Úspěšná je v lázních Rajecké 
Teplice léčba nemocí pohybového ústrojí, stavů po úrazech 
a operacích kloubů a zad. Dobré výsledky dosahují lázně také 
v léčbě nervových onemocnění a nemocí z povolání–nemocí 
kostí, kloubů, šlach, svalů. Voda je vhodná i na pitné kúry. 
Dlouhodobé pití tohoto „elixíru mládí“ vytváří zásadité pro-
středí v organismu, čímž dochází k účinné detoxikaci a odkys-
ličení s následným zpomalením stárnutí tkání. Ideálním slože-
ním Calcia a Magnezia v poměru 2:1 částečně pokrývá denní 
dávku těchto životně důležitých minerálů, působí preventivně 
proti chronickému stresu, civilizačním chorobám a má příznivé 
protizánětlivé účinky na trávicí trakt.
V bazénech se používá přírodní léčivá termální voda, která 
obsahuje ionty vápníku a hořčíku s blahodárnými účinky na 
pohybový a nervový aparát, a na celkovou relaxaci organismu. 
Příjemný dojem vytváří velkolepá antická architektura prostor, 
v kterých se bazény nacházejí.

 JEDINEČNÉ LÉČIVÉ VODY

  daň z ubytování = 0,90 EURO/os/noc (hradí klient sám 
po příjezdu na recepci)

  TALISMAN není vybaven výtahem, není zde bezbariérový 
přístup 

  jednolůžkový pokoj v Aphrodite + 4 000 CZK/os/pobyt

PŘÍPLATKY A POZNÁMKY

HOTEL APHRODITE****

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

2399 14.05. - 19.05. 16 990 A
23100 04.06. - 09.06. 16 990 A
23101 03.09. - 08.09. 16 990 A

Přírod
jí, maj
Teplic
a oper
v léčb
kostí,
Dlouh
středí
ličení
ním C
dávku
proti c
protiz
V baz
obsah
pohyb
Příjem
v který

 JED

  da
po
  TA
př
  jed

PŘÍP



37 || 36

Bojnice jsou historické lázeňské město 
ležící 80 km od českých hranic se Sloven-
skem, zhruba 1 km západně od Prievidzy 
v Trenčianském kraji. Bojnice jsou zná-
mé zejména svými lázněmi, Bojnickým 
zámkem, termálním koupalištěm Čajka 
či nejstarší zoologickou zahradou na 
Slovensku. 
Příznivé klimatické podmínky Bojnických 
lázní ovlivňují bohaté listnaté a jehlič-
naté lesy, kterými jsou lázně obklopeny. 
Lázně Bojnice s průměrnou roční teplo-
tou 9 °C a s 2 000 slunečními hodinami 
v roce vytvářejí svým klimatem, polohou 
a množstvím termálních pramenů ideál-
ní místo pro odpočinek a regeneraci těla 
i duše.
Prameny jsou obzvláště účinné při léčbě 
nemocí pohybového ústrojí (revmatické, 
degenerativní, zánětové, poúrazové, po-
operační stavy), při léčbě nervových one-
mocnění (stavy po zánětech centrálního 
a periferního nervového systému, poo-

perační stavy, stavy po cévních mozko-
vých příhodách, ischias), při léčbě žen-
ských potíží a dále pak při léčbě ledvin 
a močových cest.
Zrekonstruovaný Lázeňský dům MIER 
leží v centru lázní, obklopen zelení lá-
zeňského parku. Má vlastní balneo-
provoz s termálními bazény včetně 
venkovního. V komplexu se nachází 
koupele, masáže, léčebný tělocvik, pa-
rafínové zábaly, kyslíková terapie, elek-
troterapie, světloterapie, vodní svět–
3 vnitřní a 1 venkovní bazén s léčivou ter-
mální vodou, nově vybudované wellness 
centrum (saunový svět a nadstandard-
ní masáže) a moderní fi tness centrum. 
V atriu hotelu se nachází příjemný park 
s fontánou. Nabízí ubytování v rekon-
struovaných standardních dvoulůžko-
vých a jednolůžkových pokojích s vlastní 
koupelnou a WC, TV/SAT, telefonem 
a ledničkou.
V Bojnicích se nebudete nudit ani mi-

nutu. Mezi nejznámější atrakce patří 
především Bojnický zámek, který proslul 
nejen svou krásou, ale natáčelo se zde 
i několik známých pohádek jako např. 
Šíleně smutná princezna. Návštěva nej-
starší ZOO na Slovensku, či termálního 
koupaliště Čajka (letní provoz), stezky 
v oblacích s vyhlídkou a projížďka turis-
tickým vláčkem, to vše zajisté zpestří Váš 
pobyt.
Základem léčebných procedur v Lázních 
Bojnice je přírodní, léčivá, hydrogén–uh-
ličitano–síranová, vápnikovo–horčíková 
hypotonická akroterma s teplotou od 
28–52 °C, která vyvěrá z 9 pramenů. Od-
borným názvem akroterma, je voda, kte-
rá stimuluje enzymy v buněčné struktuře 
organismu a tak ovlivňuje celkový meta-
bolismus a mezi jinými působí blahodár-
ně na nervový systém. Kromě termálních 
pramenů se na základní lázeňskou léčbu 
používá i léčivé bahno, které dozrává při 
vývěrů termálního zřídla „Jazer“.

TERMÁLNÍ LÁZNĚ BOJNICE 
LÁZEŇSKÝ DŮM MIER 

 18 procedur  ubytování v centru všeho dění  léčivé bahno  termální léčivá voda
 3 vnitřní bazény + venkovní bazén s termální léčivou vodou–celoročně  Bojnický zámek 

a zoologická zahrada  vyhlídka, stezka v oblacích, turistický vláček  zábavy–živá hudba 
 krásné okolí!

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

23102 14.05. - 20.05. 11 990 A
23103 20.05. - 26.05. 11 990 A
23104 26.05. - 01.06. 11 990 A
23105 01.06.. - 07.06. 11 990 A
23106 07.06. - 13.06. 11 990 A
23107 13.06. - 19.06. 11 990 A
23108 10.09. - 16.09. 11 990 A
23109 16.09. - 22.09. 11 990 A
23110 22.09. - 28.09. 11 990 A
23111 28.09. - 04.10. 11 990 A
23112 04.10. - 10.10. 11 990 A
23113 12.11. - 18.11. 11 490 A

  autobusovou dopravu (trasa A)
  průvodce po celou dobu pobytu
  7–denní pobyt v LÁZEŇSKÉM DOMĚ MIER (dvoulůžkové 
pokoje)
  začátek pobytu obědem, konec pobytu snídaní
  plná penze (snídaně formou bufetu, obědy a večeře výběr 
z menu)

  vstupní lékařská prohlídka
  18 profesionálních léčebných procedur šitých na míru 
  pitná kúra 
  denně vstup do venkovního termálního bazénu (1 vstup = 
1 hod, celoroční provoz)

  připojení k internetu v lobby hotelu
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí (ZOO, 
Bojnický zámek, vyhlídka a stezka v oblacích, Prievidza), 
zábavy s živou hudbou–např. s Ľudovítem Kašubou

  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
  daň z ubytování = 1 EURO/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj + 1 500 CZK /os/termín

PŘÍPLATKY

  lázeňský dům je vybaven výtahy
  zvířata lázeňský dům neakceptuje

POZNÁMKY

  au
  pr
  7–
p

po
 zač
 pln
z m
 vst
18
 pit
de
1 h
 př
 mo
Bo
zá
 DP

CEN



39 || 38

Termální lázně leží v malebném 
prostředí Chočských vrchů, 
14 km od města Ružomberok. Základem 
léčby v hotelu CHOČ je využití přírodních 
léčivých zdrojů = termální minerální 
pramen VALENTÝNA a termální voda 
z pramene HGL–3. Pramen VALENTÝNA 
obsahuje přes 2 800 mg/l minerálních 
prvků, čímž se řadí mezi nejsilnější léčivé 
prameny na Slovensku. Budete jej využívat 
jak k pitné kúře, tak i v balneoterapii. 
V termální vodě z pramene HGL–3 se 
pak budete koupat v bazénech AQUA 
VITAL PARKU (vnitřní i venkovní bazény 
s celoročním provozem). Hotel je zaměřen 
na léčbu gynekologických onemocnění, 
onkologických onemocnění, nemocí 
pohybového ústrojí a nervových 
onemocnění. Pobyt je však rovněž vhodný 
i pro ty, kteří hledají relax a vybočení 
z každodenních povinností a stresu.
Během vašeho pobytu s plnou penzí for-
mou švédských stolů budete ubytováni 

v dvoulůžkových pokojích s novou kou-
pelnou, WC, lednicí, TV, rádiem a telefo-
nem. Denně máte zajištěn vstup do ter-
málního komplexu AQUA VITAL PARK. 
Rovněž Vám nabídneme možnost účast-
nit se fakultativních výletů do okolí. V ho-
telu se nachází nová jídelna, kavárna, 
lékařská služba, recepce, bufet i s nabíd-
kou základních potravin a ovoce, butiky, 
wifi . Velkou výhodou je propojení hotelu 
s balneoterapií a AQUA–VITAL PARKEM 
spojovací chodbou, což je obzvlášť pří-
jemné v zimních měsících. Máte tak vše 
pod jednou střechou!

PROCEDURY
Během pobytu budete čerpat celkem 
10 procedur a denně navštívíte termál-
ní bazény s léčivou vodou v Aqua vital 
parku. Z procedur to budou především 
minerální vanové koupele, klasická ma-
sáž, parafínové obklady, elektroléčba, 

plynové injekce, solná jeskyně, rehabili-
tační cvičení v termální vodě, světloléčba 
a další. Lázně mají nové balneocentrum 
a poskytují tak širokou škálu procedur, 
je možné dokoupit si i procedury navíc 
(masáž lávovými kameny, detoxikační 
medová masáž, refl exní masáž chodi-
del, bambusová masáž apod.). Rovněž 
máte zajištěn i vstup do wellness Vital 
parku (saunová a relaxační část, venkov-
ní vířivka a další). Solná jeskyně se na-
chází v rekonstruované budově LIPTOV. 
Zajisté oceníte i zcela nový WELLNESS 
v této budově, kde se nachází jaccuzzi se 
slanou vodou, infrasauna, fi nská sauna 
a ledová káď.
Preferujete–li aktivní odpočinek, jsou 
lázně Lúčky tím pravým místem i pro 
Vás–horské túry, cyklotrasy, hřiště mini-
golfu, bowling, tenisové kurty, venkovní 
šachy, kuželky, stolní tenis či blízká pře-
hrada Liptovská Mara.

TERMÁLNÍ LÁZNĚ LÚČKY 
HOTEL CHOČ***

 Švédské stoly  10 procedur  župan  vstup do wellness Vital park  Aqua vital park–
celoroční koupání v léčivé termální vodě 38 °C  solná jeskyně  venkovní jacuzzi 

 moderní balneocentrum  vše pod jednou střechou!

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

23114 05.03. - 10.03. 10 490 A
23115 30.04. - 05.05. 10 690 A
23116 28.05. - 02.06. 10 990 A
23117 25.06. - 30.06. 11 490 A
23118 13.08. - 18.08. 11 490 A
23119 24.09. - 29.09. 11 490 A
23120 22.10. - 27.10. 10 690 A

  autobusová doprava (trasa A)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt v hotelu CHOČ *** (dvoulůžkové pokoje) 
s wifi 
  začátek pobytu neděle obědem, konec pobytu pátek 
snídaní

  plná penze (snídaně, obědy i večeře = vše bufetové stoly)
  denně vstup do hotelových termálních bazénů (venkovní 2 
hod nebo vnitřní 1 hod)

  vstupní lékařská prohlídka přímo v hotelu
  10 profesionálních léčebných procedur šitých na míru
  1× vstup do wellness VITAL PARK (římská pára, mento-
lová sauna, venkovní vířivka, sauny, odpočívárna. Vstup je 
na 2 hod)

  župan
  Slevovou kartu Liptov Region Card na atrakce regionu 
Liptov

  pitná kúra (pramen Valentýna)
  možnost účastnit se fakultativních výletů do okolí
  DPH a zákonné pojištění CK pro případ úpadku

CENA ZAHRNUJE
  jednolůžkový pokoj +3 900 CZK/os/pobyt
  daň z ubytování = 1,00 EURO/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci, nevztahuje se na děti do 14 let a držitelé 
průkazu ZTP a ZTP/P – dle obecní vyhlášky)

PŘÍPLATKY

  klienti nad 70 let vyplňují na místě čestné prohlášení 
o zdravotním stavu–potřebné k čerpání procedur

  děti do 18 měsíců = 1 000 CZK /pobyt
  děti od 18 měsíců do 5,99 let s dvěma dospělými 
= 4 990 CZK/pobyt (v ceně doprava + strava + koupání)

  děti 6 - 12,99 let s dvěma dospělými = 8 990 CZK/pobyt 
( v ceně doprava + strava + přistýlka + koupání 
+ procedury)

  hotel je vybaven výtahy
  zvířata hotel neakceptuje

POZNÁMKY

  au
  pr
  6–
p

s w
  zač
sn
pln
de
ho
  vst
10
1×
lov
na
žu
Sle
Lip
  pit
  mo
  DP

CEN



41 || 40

V centrální části Slovenska, asi 19 km 
jižně od Martina a 35 km severozápad-
ně od Banské Bystrice se v podhůří Vel-
ké Fatry nachází proslulé termální lázně 
Turčianské Teplice. Jejich jméno je odvo-
zeno od názvu této malebné oblasti plné 
přírodních krás, romantických údolí 
a historických památek, které se říká Tu-
riec, nebo také poeticky „Ztracený ráj“. 
Termální prameny byly známé již ve 13. 
století.
Jedinečná minerální voda v Lázních Tur-
čianské Teplice je nejen termální (na 
zdroji 44 - 46°C), ale svým složením také 
léčivá – má vysoký obsah minerálních lá-
tek 1520 mg/l. Lázně se specializují na 
léčbu onemocnění pohybového apará-
tu, urologická a nervová onemocnění, 
žlučníkové a střevní problémy, pitná kúra 
působí jako prevence proti osteoporóze. 
Hlavním léčivým zdrojem je termální 
voda (celkem 7 pramenů) s vysokým ob-
sahem vápníku, magnesia a fl uoru. Tři 
prameny se využívají i pro pitnou kúru. 

Teplota termálních pramenů je od 38 °C 
do 47 °C. Současně velkou roli sehrává 
místní klima a zdravé ovzduší.
Lázeňský hotel Velká Fatra je centrem 
lázní Turčianské Teplice. Stojí na okraji 
velkého lázeňského parku. Kvalitu lázeň-
ských služeb tohoto termálního hotelu 
příjemně doplňuje blízký Spa & Aqua-
park s termálními bazény, wellness služ-
bami a vodními atrakcemi. Hotel Velká 
Fatra má dvě části, které tvoří jeden 
komplex, pokoje jsou vybavené vlastní 
koupelnou a WC, TV/SAT, rádiem, te-
lefonem, minibarem, županem, fénem 
a WiFi připojením k internetu. Téměř 
všechny pokoje v obou budovách mají 
balkóny. 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY
Komplexní hotelové balneocentrum 
poskytuje tradiční i speciální koupele, 
vodoléčba, různé druhy masáží, para-
fínové a rašelinové obklady, oxygeno-
terapie, elektroléčba, světelná terapie, 

individuální a skupinové cvičení, fi tness, 
sauny. Přímo v hotelu se nachází vnitřní 
bazén s léčivou termální vodou (15×8m, 
38° C) a venkovní plavecký bazén (25m, 
cca 28° C). Zajímavostí je léčba zlatem 
(zlaté koupele, zlaté masáže, zlaté mas-
ky, zlaté zábaly).
Spa & Aquapark s celoročním provozem 
(200 m od hotelu, přes lázeňský park). 
V části Spa jsou 2 vnitřní termální bazény 
s termální vodou 32 – 38°C, whirlpool 
a Vitální svět – sauny, masáže, zába-
ly, masáže masážními svíčkami. V čás-
ti Aquapark jsou celoročně přístupné: 
venkovní 25 m plavecký bazén, vnitřní 
sedací masážní bazén a tobogány. V létě 
navíc venkovní zážitkový bazén a dětský 
bazén se skluzavkou. 
12 léčivých procedur: 2× termoterapie, 
2× oxygenoterapie, 1× celotělový CO2 
zábal, 2× smaragdový koupel, 2× vanová 
koupel, 1× whirpool, 2× Zeus – klasická 
masáž částečná.

TURČIANSKÉ TEPLICE
HOTEL VELKÁ FATRA***

 Moderní lázeňský hotel přímo v centru areálu  12 procedur  celoročně otevřený SPA 
AQUAPARK  plavecký bazén  léčivá termální voda  krásné prostředí!

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

23121 04.06. - 10.06. 11 990 A
23122 10.06. -16.06. 11 990 A
23123 16.06. - 22.06. 11 990 A
23124 03.09. - 09.09. 11 990 A
23125 09.09. -15.09. 11 990 A
23126 15.09. - 21.09. 11 990 A

 autobusová doprava (trasa A)
 průvodce po celou dobu pobytu
  7–denní pobyt v lázeňském domě VELKÁ FATRA přimo v 
centru lázní (dvoulůžkove pokoje)
 začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
 polopenze - snídaně i večeře formou bufetových stolů
 vstupní lékařská konzultace (není povinná)
 župan
  12 profesionálních léčebných procedur
  6× dvouhodinový vstup do SPA AQUAPARKU (venkov-
ní+vnitřní bazény s termální léčivou minerální vodou)
 volný vstup do plaveckého bazénu Olympic 
 volný vstup do fi tness
  možnost zúčastnit se tanečních večerů pořádaných 
v hotelu

 možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí
 DPH a zakonné pojištění CK proti úpadku

CENA ZAHRNUJE
  daň z ubytování a lázeňský polatek = 1,95 EURO/os/
noc (hradí klient sám po příjezdu na recepci, dle obecní 
vyhlášky)

  jednolůžkový pokoj +3 900 CZK/os/termín

PŘÍPLATKY

  hotel je vybaven výtahy
  wifi  k dispozici 

POZNÁMKY

 au
 pr
  7–
p

ce
 zač
 po
 vst
 žu
 12
6×
ní+
 vo
 vo
  mo
v h
 mo
 DP

CEN



43 || 42

Vyšné Ružbachy – termální lázně na-
cházející se na jižních svazích Vysokých 
Tater, přibližně 40 km severovýchodně 
od Popradu v nadmořské výšce 623 m, 
v podhoří Spišské Magury a hranic dvou 
národních parků TANAP (Tatranský ná-
rodní park) a PIENAP (Pieninský národ-
ní park). Lázeňský areál má rozlohu 17 
ha a jeho historie sahá až do roku 1595, 
kdy byly postaveny první lázeňské budo-
vy, které se staly postupně vyhledávaným 
místem polské a uherské šlechty. V láz-
ních Vyšné Ružbachy vyvěrá 14 minerál-
ních termálních léčivých pramenů. Voda 
z nich je využívána ke koupelím i k pitné 
kúře. Zvláštností lázeňského areálu je 

termální jezírko Kráter o průměru 20 
metrů, které je naplněné termální vodou 
z pramene Izabela. Nepochází z vulka-
nické činnosti, ale vzniklo klesáním tra-
vertinových vrchů v okolí minerálního 
pramene. Jednou z hlavních atrakcí láz-
ní Vyšné Ružbachy jsou sochy vyrobené 
z travertinu, který dláta kamenosochařů 
proměnila a vznikla tak galerie soch pod 
širým nebem. Pobyt Vám mohou zpestřit 
i nabízené fakultativní výlety (Pieninský 
národní park–pltě na Dunajci, stezka 
korunami stromů v Bachledově dolině, 
hrad Stará Ľubovňa, či exkurze do to-
várny Nestville spojená s ochutnávkou–
první výrobce whisky na Slovensku). 

Procházky, taneční zábava i Goralský 
večer – to vše zajisté zpestří Váš pobyt.

GRAND HOTEL STRAND**** 
Vystavěn ve španělském stylu nabízí 
svým hostům ubytování v komfortně 
vybavených dvoulůžkových pokojích. 
Pokoje jsou vybaveny minibarem, kou-
pelnou, WC, fénem a županem. Snídaně 
a večeře jsou podávány formou bufeto-
vých stolů v hotelu, obědy jsou výběrem 
z nabídkového menu v historické budově 
Biely dom. Součástí Grandhotelu Strand 
je i krytý termální bazén Izabela s Aqua 
Thermall wellness centrem, který můžete 
během pobytu využívat neomezeně.

TERMÁLNÍ LÁZNĚ VYŠNÉ RUŽBACHY
GRAND HOTEL STRAND****

 Tatranská příroda  stylově zařízený hotel  termální léčivá voda  Goralský večer 
 krytý termální bazén  wellness  10 procedur  pitná kúra  župan k dispozici!

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč trasa

23127 18.06. - 23.06. 10 990 A
23128 25.06. - 30.06. 10 990 A
23129 16.07. - 21.07. 10 990 A
23130 06.08. - 11.08. 10 990 A
23131 27.08. - 01.09. 10 990 A
23132 10.09. - 15.09. 10 990 A

V lázních Vyšné Ružbachy se léčí choroby srdečního a cévního 
aparátu, dýchací cesty, duševní onemocnění, klimakterický 
syndrom, některé nemoci z povolání. Léčebné zdroje lázní jsou 
vyhledávané také při rekonvalescenci po onkologické léčbě. 
10 procedur Vám bude stanoveno na základě vstupní lékařské 
prohlídky. Všechny procedury jsou klientům poskytovány 
v budově Balneoterapie, která je s hotelem propojena spojovací 
chodbou. V budově Balneoterapie budete moci rovněž využívat 
jak rehabilitační bazén, tak i vitální svět.

PROCEDURY
  daň z ubytování = 0,50 EURO/os/noc (hradí klient sám 
po příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

  příplatek za jednolůžkový pokoj + 2 000 CZK za pobyt

PŘÍPLATKY

  děti 0–3,99 let = 1 400 CZK/pobyt 
  děti 4–14,99 let = 8 490 CZK/pobyt (bez nároku na 
procedury) 

 hotel je vybaven výtahy

POZNÁMKY

CENA ZAHRNUJE
  autobusová doprava (trasa A)
  průvodce po celou dobu pobytu
  6–denní pobyt v GRAND HOTELU STRAND**** 
(dvoulůžkové a jednolůžkové pokoje)
  začátek pobytu neděle večeří, konec pobytu pátek snídaní
  plná penze (snídaně i večeře formou bufetu, obědy 
výběrem z menu)

  Goralský večer s přípitkem, tradičními specialitami 
a živou hudbou

  vstupní lékařský pohovor
  10 profesionálních léčebných procedur
  pitná kúra v balneoterapii (pramen Izabela)
  pitná kúra venkovní (pramen Jozef)
  neomezený vstup do KRYTÉHO TERMÁLNÍHO 
BAZÉNU IZABELA v suterénu hotelu (34 °C)

  možnost návštěvy fi tness centra

  župan po celou dobu pobytu k dispozici
  neomezený vstup do AQUA THERMALL WELLNESS 
v suterénu hotelu (jacuzzi, infrasauna 48 °C, suchá fi nská 
sauna 95 °C, parní lázeň bylinná 45 °C, ochlazovací 
minerální bazén 22 °C, masážní ochlazovací trysky 12 °C, 
fi nské ochlazovací vědro 12 °C) 
  neomezený vstup do VITÁLNÉHO SVĚTA v budově 
Balneoterapie (masážní bazén, uhličitá bazénová koupel, 
suchá fi nská sauna, ochlazovací koupel, nový fi tness, 
tělocvična)
  volný vstup do REHABILITAČNÍHO BAZÉNU v budově 
Balneoterapie (32–34 °C) 

  prohlídka lázeňského areálu
  připojení k internetu–wifi  v hotelu i na pokojích
  možnost zúčastnit se fakultativních výletů do okolí 
  DPH a zákonné pojištění CK proti úpadku

www.ckspirit.cz

V lázn
aparát
syndro
vyhled
10 pro
prohlí
v budo
chodb
jak reh

PRO

CEN
  au
  pr
  6–
(dv
 zač
pln
výb
Go
a ž
 vst
10
pit
 pit
ne
p

BA
 mo



45 || 44

Bardějovské kúpele patří bezesporu 
k lázním s bohatou historií. Především 
jsou proslaveny návštěvou císařovny 
Sisi, která měla velký vliv na jejich rozvoj. 
Jsou ze všech stran obklopeny hustými 
lesy a pěknou přírodou. Lázně jsou 
vzdáleny 6 km od centra města Bardějov, 
zařazeného na seznam světového dědictví 
UNESCO. V tomto čistém ovzduší určitě 
rádi využijete možnost procházek, je zde 
i tzv. kyslíková dráha. Vyvěrá zde celkem 
10 studených minerálních pramenů–
všechny jsou k dispozici na kolonádě. 
Nabízíme Vám ubytování v hotelu OZÓN, 
který se nachází v centru lázeňského 
parku, kterému dominuje kolonáda 
s minerálními prameny. Ubytování je ve 
dvoulůžkových pokojích s koupelnou, 
WC, lednicí, TV a telefonem. Stravování 
zde probíhá formou švédských stolů, 
zajisté oceníte možnost výběru jídel. 
Součástí hotelu je recepce, výtah, jídelna 

a kavárna. V lázeňském areálu se dále 
nachází obchodní středisko, tenisové 
kurty, minigolf, bowling, squash, 
biliard, petang, fi tness, solárium, řada 
restaurací, noční podniky s taneční 
zábavou, skanzen v přírodě, lázeňské 
muzeum, venkovní vyhřívané koupaliště 
(v provozu od června–dle počasí), 
a moderní vybudované kryté SPA & 
WELLNESS CENTRUM.

PROCEDURY
Léčebný dům, včetně polikliniky s lékař-
skou službou a rehabilitačním bazénem, 
nabízí širokou škálu procedur. Nachází 
se v samostatné budově (hotel Ozón 
je s touto budovou propojen spojova-
cí chodbou). Léčba je zde zaměřena na 
onemocnění trávicího ústrojí, oběhové-
ho ústrojí, pohybového ústrojí, dýcha-
cích cest, ženské choroby, nemoci z po-

volání, nemoci močových cest, poruchy 
látkové výměny. V těchto lázních se léčí 
i děti. Během svého pobytu budete čer-
pat celkem 18 procedur, všechny přímo 
v léčebném domě pod odborným lékař-
ským dohledem. Jedná se o minerální 
koupele klasické (při koupelích se vyu-
žívá přírodní léčivý zdroj–minerální pra-
men Klára a František), minerální aroma 
koupele, perličkové či s přísadou rašeli-
nového extrátu, masáže (hydromasáže, 
masáže klasické), parafínové a rašeli-
nové obklady, elektroléčba, magneto-
terapie, inhalace, solná jeskyně, sauna 
a další. Během 7–denního pobytu bude-
te mít možnost denně navštívit bazény 
v krytém, moderním SPA & WELLNESS 
CENTRU (svět vody a relaxace), které 
zde nabízí celoroční koupání a a budete 
si moci vyzkoušet i svět saun a wellness 
s jedinečnou možností odpočinku.

 Snídaně, obědy i večeře formou bufetových stolů  18 léčebných procedur  vstup do 
světa saun a wellness  hotel přímo v areálu lázní  koupání a relaxace v moderním SPA & 
WELLNESS CENTRU  nově Vánoce i Silvestr  léčba minerální léčivou vodou  venkovní 
vyhřívané koupaliště  Šarišský večer  kavárna a noční bar v hotelu Alexander 

 vše pod jednou střechou!

BARDĚJOVSKÉ KÚPELE
HOTEL OZÓN***

číslo 
zájezdu termín

cena 
dospělý 

Kč
trasa

23133 19.03. - 25.03. 10 690 A
23134 16.04. - 22.04. 10 990 A
23135 14.05. - 20.05. 11 490 A
23136 11.06. - 17.06. 11 990 A
23137 03.09. - 09.09. 11 990 A
23138 08.10. - 14.10. 11 490 A

23139 23.12. - 28.12. 12 990 

A/štědrý večer/6 dní/
9 procedur/bazény i sauny 

neomezeně/dárek/láhev 
vína pro pár/punč/štrúdl/

Štěpánská zábava

23140 28.12. - 01.01 12 490

A/Silvestr/5 dní/7 pro-
cedur/bohatý program/

ohňostroj/bazény i sauny 
neomezeně/punč/štrúdl/

láhev vína a sektu pro 
pár/taneční zábava

  autobusová doprava (trasa A)
  průvodce po celou dobu pobytu
  7–denní pobyt v hotelu OZÓN***
  welcome drink–nápoj na uvítanou
  začátek pobytu večeří, konec pobytu snídaní
  plná penze–snídaně, obědy i večeře formou švédských 
stolů
  vstupní lékařská prohlídka
  pitná kúra
  denně vstup do SPA & WELLNESS CENTRA 
1 vstup = 2 hod + 15 min na převlečení

  18 profesionálních léčebných procedur šitých na míru
  1× vstup do wellness (sauny, římská pára, odpočívárna, 
Kneippova lázeň, vstup na 3 hod)

  v měsících červen–září využívání venkovního vyhřívaného 
bazénu (dle počasí )

  Šarišský večer (místo klasické večeře krajová specialita za 
doprovodu lidové muziky)

  možnost účastnit se fakultativních výletů do okolí
  DPH a zákonné pojištění CK pro případ úpadku

CENA ZAHRNUJE
  jednolůžkový pokoj + 2 000 CZK /os/termín 
(Vánoce + Silvestr = 1 200 CZK/os/termín)
  daň z ubytování = 1,00 EURO/os/noc (hradí klient sám po 
příjezdu na recepci, dle obecní vyhlášky)

PŘÍPLATKY

  děti od 3 do 11,99 let s dvěma dospělými = 15% sleva 
z ceny pro dospělé (na přistýlce)

  hotel je vybaven výtahy

POZNÁMKY

  au
  pr
  7–
p

  we
  zač
 pln
sto
 vst
 pit
de
1 v
18
1×
Kn
 v m
ba
 Ša
do
 mo
 DP

CEN



47 || 46

SRI LANKA
EXOTICKÝ RÁJ 
pobyt v plážovém luxusním hotelu 7 nocí s bohatou polopenzí formou bufetu 
a 4 dny pohodový výletní okruh s přespáním v luxusních hotelech

 Pětihvězdičkový hotel přímo u oceánu s polopenzí  nepřeplněné pláže  úžasný výletní 
okruh na 3 noci včetně vstupů již v ceně zájezdu  průvodce po celou dobu pobytu  bohaté 
švédské stoly  exotické zážitky! 

Sri Lanka se překládá jako „Krásná 
země“ a my se společně o její kráse 
přesvědčíme. Objevíme fantastickou 
rozmanitost ostrova, kulturní dědictví 
buddhistů i hinduistů, nádherné chrámy 
s bohatou výzdobou, bujnou vegetaci 
deštných pralesů, volně žijící slony, 
čajové plantáže, překrásné nepřeplněné 
pláže Indického oceánu, mořské želvy 
a želví líhně, krokodýly, opice, vyzkoušíte 

levná jídla jako je „Curry Rice“, nebo 
domácí lihovinu Arac, svezete se v tuk–
tuku, či safari jeapem v národním parku. 
Je to země, která nabízí hodně exotiky za 
nízkou cenu. Všeobecně jsou ceny na Sri 
Lance příznivé. 
Plážový hotel obklopuje tropická 
zahrada, nachází se v letovisku 
Beruwela. K vybavení hotelu patří 
recepce, směnárna, 2 bary, několik 

restaurací, bazény s lehátky i plážovým 
servisem. Hotel se nachází přímo 
u dlouhé pláže se světlým pískem 
a pozvolným vstupem do moře. Lehátka 
a slunečníky jsou u bazénu zdarma. 
Pokoje jsou prostorné a zařízené 
barevnými dekoracemi. Jsou vybaveny 
klimatizací, koupelnou/WC, TV/sat., 
telefonem, trezorem a vysoušečem 
vlasů, minibar za poplatek. 

CENA ZAHRNUJE
  13–ti denní zájezd včetně transferu 
na a z letiště 

  po celou dobu vás bude provázet 
průvodce CK SPIRIT 
  zpáteční letenku v ekonomické třídě 
  všechny letištní a palivové poplatky 
+ vystavení letenky 

  pobyt 7 nocí v plážovém hotelu 
CINNAMON***** (hotel u písčité 
pláže v Beruwala)–ubytování ve 

dvoulůžkových pokojích s polopenzí 
formou bohatých švédských stolů 

  výletní okruh 3 noci–ubytování ve 
dvoulůžkových pokojích s polopenzí 

  veškeré transfery na Sri Lance–dle 
programu 

  veškeré výlety dle programu včetně 
vstupů 

  DPH a zákonné pojištění CK pro 
případ úpadku 

POZNÁVACÍ OKRUH 
Uvidíte krmení a koupání slonů v Pinawala, seznámíte 
se s výrobou papíru ze sloního trusu. Dále navštívíte 
KANDY s chrámem BUDDHOVA ZUBU, oblíbenou 
BOTANICKOU ZAHRADU pánů Zikmunda a Hanzelky, 
Kandyjské tance s ohněm. Také uvidíte ČAJOVÉ PLANTÁŽE 
s továrnou, VYSOČINU S VODOPÁDY, NÁRODNÍ PARK 
UDAWALAWE, krmení slonů mlékem, JEAP SAFARI v NP, 
GALLE KOLONIÁLNÍ MĚSTO, HIKKADUVA.
Během tohoto čtyřdenního okruhu vás čeká blízký kontakt 
se slony, více relaxu a odpočinku–kratší transfery, a mnoho 
krásných exotických zážitků! 3× ubytování s polopenzí 
formou švédských stolů, během ubytování nemanipulujete 
se zavazadly, postaráme se my!

VÝLETY Z PLÁŽOVÉHO HOTELU 
RIVER BOAT SAFARI: výlet motorovou lodi po řece 
BENTOTA, kde nahlédnete do podvodního světa a živočišného 
ráje teto řeky (krokodýli, ptactvo, hadi, varani) + bonus pro 
Vás v podobě zastávky přímo v džungli, kde turisty obvykle 
nevodí + ochutnávka palmového vína v palmovém háji.
BUDHISTICKY CHRÁM: chrám pro místní věřící, seznámíte 
se zde s buddhistickým náboženstvím, rituály a také uvidíte 
třetího největšího sedícího Budhu ze všech Budhistických 
zemi. 
ALUTGHAMA: výlet na místní velmi živé a pestré trhy 
s prohlídkou městečka Alutghama.
ŽELVÍ ZÁCHRANÁŘSKÁ STANICE: návštěva a prohlídka, 
kde budete v přímém kontaktu se želvičkami.

číslo 
zájezdu termín cena dospělý 

Kč

23141 23.02. - 07.03. 45 990

PŘÍPLATKY
  zdravotní připojištění a pojištění 
proti stornu

 vízum = 50 USD

CEN
 13
na
 po
pr
 zp
 vše
+ v
po
CI
plá

POZ
Uvidít
se s
KAND
BOTA
Kandy
s tová

y

UDAW
GALL
Během
se slo
krásný
formo
se zav



Odjezdová místa autobusových zájezdů

 23 destinací v naši nabídce pro relaxaci i zdraví!

Trasa A Karviná, Havířov, Ostrava, Frýdek–Místek, Třinec, Jablunkov
Trasa B Karviná, Havířov, Ostrava, Frýdek–Místek, Příbor, Frenštát pod R., Rožnov pod R., Horní Bečva
Trasa C Karviná, Havířov, Ostrava, Frýdek–Místek, Příbor, Nový Jičín, Olomouc, Rohlenka, Brno 
Trasa D Karviná, Havířov, Ostrava, Frýdek–Místek, Příbor, Nový Jičín
Trasa E Karviná, Havířov, Ostrava, Frýdek–Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Bumbálka

Pro skupiny nad 20 osob možnost domluvy nástupního místa.

 CK SPIRIT
Ing. Jiřina GLUMBÍKOVÁ
28. října 197/218, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory
Tel.: 596 632 126, mobil: 602 608 106
e–mail: info@ckspirit.cz

IČ: 60314222
Číslo účtu: 670100–2208332126/6210

KDE NÁS NAJDETE  
Cestovní kancelář je v budově naproti

tramvajové zastávky Daliborova, v prvním patře.

PROVOZNÍ DOBA  
pondělí až čtvrtek: 9.00–11.30 a 12.30–16.00

www.ckspirit.cz

Mikulov

Luhačovice

Körmend

Turčianské Teplice

Piešťany

Bardějovské 
kúpeleLúčky

Vyšné 
Ružbachy

Chorvatsko 
ostrov Korčula 

Rajecké Teplice

Zalakaros

Tapolca

Trenčianské Teplice

Termály 
Patince

Hévíz

Lednice

Kudowa Kudowa 
ZdrojZdroj
Kudowa 
Zdroj

Bükfürdő

Sri Lanka

Dudince

Bojnice

Egerszálok

Sárvár


